

Инвестор _____ Форма по ОКУД

Код
0322005

Заказчик (Генподрядчик) _____ по ОКПО _____

В лице председателя Совета МКД Бабушкина В.И. (кв.№ 268), действующего на основании Решения собственников _____ по ОКПО _____

Подрядчик(Субподрядчик) _____ по ОКПО _____

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава _____ по ОКПО _____

Стройка: _____

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Январь ✓

Объект: _____

Щорса, д.29 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД ✓

Вид деятельности по ОКДП _____

Договор подряда (контракта) _____

номер
дата

Вид операции _____

Номер документа	Дата составления
1	26.02.21

Отчетный период	
с	по
01.01.21	31.01.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

Сметная стоимость: **105.661** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.408** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **39.240** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия". Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	301-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи	100 м2		130.24	103.16	13 434.99
1.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.18	153.6832	87.420	13 434.99

1	2	3	4	5	6	7	8
		<i>Накладные расходы</i>					3 358.75
		<i>Сметная прибыль</i>					503.81
		<i>Всего с НР и СП</i>					17 297.55
2.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	Объем: 495*3	100 м2	14.85	132.62	1 969.35
2.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	1.517	22.52745	1 969.35
		<i>Накладные расходы</i>					492.34
		<i>Сметная прибыль</i>					73.85
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 535.54
3.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 12й этажи	Объем: 3256*1	100 м2	32.56	113.65	3 700.31
3.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	1.3	42.328	3 700.31
		<i>Накладные расходы</i>					925.08
		<i>Сметная прибыль</i>					138.76
		<i>Всего с НР и СП</i>					4 764.15
4.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток	Объем: 347*4	100 м2	13.88	322.06	4 470.13
4.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	3.684	51.13392	4 470.13
		<i>Накладные расходы</i>					1 117.53
		<i>Сметная прибыль</i>					167.63
		<i>Всего с НР и СП</i>					5 755.29
5.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора	Объем: 4*8	100 урн	0.32	585.71	187.43
5.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	6.7	2.144	187.43
		<i>Накладные расходы</i>					46.86
		<i>Сметная прибыль</i>					7.03
		<i>Всего с НР и СП</i>					241.32
6.	Э01-01-001-77	Подметание свежесвыпавшего снега	Объем: 2410.4*8	1000 м2	19.2832	204.04	3 934.51
6.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	2.334	45.006988	3 934.51
		<i>Накладные расходы</i>					983.63
		<i>Сметная прибыль</i>					147.54
		<i>Всего с НР и СП</i>					5 065.68
7.	С 1.	Ч/с Хелп Д/стеклол-500мл Курок				1	39.75
8.	С 2.	Перчатки Резин.Др.Клим М		шт		1	26.70
9.	С 3.	Ч/с.джБелизна Пенза 1 л.		пара		1	18.40
10.	С 4.	П.Пемос 350гр		шт.		1	30.69
				шт.		1	30.69

1	2	3	4	5	6	7	8
11.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		1.356	479.08	649.63
11.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 1356*1 чел.-ч	4	5.424	119.770	649.63
						25%	162.41
						3%	24.36
							836.40
12.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		1.356	479.08	649.63
12.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 1356*1 чел.-ч	4	5.424	119.770	649.63
						25%	162.41
						3%	24.36
							836.40
13.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		1.356	479.08	649.63
13.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 1356*1 чел.-ч	4	5.424	119.770	649.63
						25%	162.41
						3%	24.36
							836.40
14.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		1.356	479.08	649.63
14.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 1356*1 чел.-ч	4	5.424	119.770	649.63
						25%	162.41
						3%	24.36
							836.40
15.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке	1 стояк		28	60.22	1 686.07
15.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.56	15.68	107.530	1 686.07
						25%	421.52
						3%	63.23
							2 170.82
16.	Э02-01-001-02	Притирка запорной арматуры без снятия с места кран диаметром, мм - до 50	1 кран		4	77.42	309.69
16.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.72	2.88	107.530	309.69
						25%	77.42
						3%	11.61
							398.73
17.	Э02-06-001-03	Врезка в действующие внутренние сети трубопроводов отопления и водоснабжения диаметром 25 мм (на ГВС)	1 врезка		8	577.72	4 621.74
17.1.	з1-1042	Рабочий строитель среднего разряда 4,2					
17.2.	х04-0502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока) - ...	чел.-ч	4.46	35.68	122.390	4 366.88
17.3.	х04-0504	Аппарат для газовой сварки и резки	маш.-ч	0.43	3.44	48.88	168.15
			маш.-ч	0.49	3.92	3.04	11.92

< 2021/1 * 13 * 2 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
17. 4.	x40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч (1)	0.01	0.08	935.00	74.80
		<i>Накладные расходы</i>				210.14	16.81
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	1 155.44
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	173.32
18.	С 5.	Кран вода д. 25			8	404.80	3 238.40
19.	С 6.	Сгон Ду 25 оцинк.	шт.		2	50.60	101.20
20.	С 7.	Сгон сталь Ду25	шт.		2	41.91	83.82
21.	С 8.	Электроды Арсенал МР-3 (3мм)	шт.		1	171.38	171.38
22.	С 9.	Круг отрезной 125*1,2*22	кг		5	24.97	124.85
23.	С 10.	Лен AQUVAFLAX NANO	шт.		0.5	90.74	45.37
24.	С 11.	Лента ФУМ М1	шт.		0.1	973.50	97.35
25.	Э03-05-002-55	Установка дверного доводчика к металлическим дверям	1 шт.		2	151.81	303.63
25. 1.	з1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	чел.-ч	1.11	2.22	122.390	271.71
25. 2.	x04-0502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.-ч	0.26	0.52	48.88	25.42
25. 3.	x13-4041	Шуруповерт	маш.-ч	0.15	0.3	12.72	3.82
25. 4.	x33-0206	Дрели электрические	маш.-ч	0.11	0.22	8.72	1.92
25. 5.	x33-0301	Машины шлифовальные электрические	маш.-ч	0.02	0.04	19.22	0.77
		<i>Накладные расходы</i>				25%	75.91
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	11.39
		<i>Всего с НР и СП</i>					390.92
26.	С 12.	Доводчик дверной № 25 S 50 кг	шт.		1	1 250.00	1 250.00
27.	С 13.	Доводчик DC-203 AL до 65кг алюмин.	шт.		1	970.00	970.00
28.	С 14.	Сверло по металлу д.5 мм	шт.		1	25.00	25.00
29.	С 15.	Сверло по металлу 4,5 мм	шт.		2	20.00	40.00
30.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобц) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП, обслуживание приборов учета)	1 система		1	2 310.62	2 310.62
30. 1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89
30. 2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	6.03	171.340	1 033.18
30. 3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52
30. 4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87
30. 5.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0.67	0.67	124.130	83.17
		<i>Накладные расходы</i>				25%	577.66
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	86.65
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 974.92

< 2021/1 * 13 * 2 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
31.	Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов		руб.		1996.97	1.00	1 996.97
32.	Техническое обслуживание крышной котельной за январь (ТЭУ)		руб.		25000	1.00	25 000.00
33.	Техническое обслуживание пожарной сигнализации , системы звукового оповещения, системы дымоудаления за январь (Техно-С)		руб.		8800	1.00	8 800.00
34.	Обход и осмотр надземного уличного газопровода		руб.		151.87	1.00	151.87
35.	Обход и осмотр подземного уличного газопровода		руб.		15.29	1.00	15.29
36.	Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство до D 50мм		руб.		174.47	1.00	174.47
37.	Осмотр технического состояния ГРПШ с двумя линией редуцирования		руб.		328.68	1.00	328.68
38.	Услуги мини-погрузчика по вх.д.2 от 12.01.2021 (Колесник Алексей Андреевич)		руб.		4350	1.00	4 350.00
39.	Услуги мини-погрузчика по вх.д.4 от 19.01.2021 (Колесник Алексей Андреевич)		руб.		4350	1.00	4 350.00
40.	Услуги мини-погрузчика по вх.д.5 от 20.01.2021 (Колесник Алексей Андреевич)		руб.		2900	1.00	2 900.00

. ИТОГО ПО АКТУ	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	93 857.18
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-6, 11-17, 25)	91 546.56
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-6, 11-17, 25)	9 304.09
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	1 395.61
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	102 246.26
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 30)	2 310.62
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 30)	577.66
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	86.65
. ВСЕГО ПО АКТУ	2 974.93
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	105 221.19
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	9 881.75
Оплата основных рабочих	1 482.26
Сметная заработная плата	39 240.21
Трудозатраты осн. рабочих	39 240.21
Нормативная трудоемкость	408.37956
Сметная стоимость материалов	408.37956
Стоимость механизмов	54 330.19
	286.78

1	2	3	4	5	6	7	8
	Затраты на эксплуатацию машин						
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						286.78
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.03424	338.35
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)					0.03	44.47
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ					0.2	57.36
							105 661.37

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А. Ф. Марычев

Принял: Председатель Совета МКД

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ В. И. Бабушкин



Инвестор

Форма по ОКУД

Код

0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя Совета МКД Бабушкина В.И. (кв.№ 268), действующего на основании Решения собственников

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Январь

Объект:

Щорса, д.29 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	26.02.21

Отчетный период	
с	по
01.01.21	31.01.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **105.661** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.408** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **39.240** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
 Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Э01-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи	100 м2		130.24	103.16	13 434.99
1.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.18	153.6832	87.420	13 434.99
					Объем: 3256*4		

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы					3 358.75
		Сметная прибыль					503.81
		Всего с НР и СП					17 297.55
2.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	Объем: 495*3	100 м2	14.85	132.62	1 969.35
2.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	1.517	22.52745	1 969.35
		Накладные расходы					492.34
		Сметная прибыль					73.85
		Всего с НР и СП					2 535.54
3.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 12й этажи	Объем: 3256*1	100 м2	32.56	113.65	3 700.31
3.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	1.3	42.328	3 700.31
		Накладные расходы					925.08
		Сметная прибыль					138.76
		Всего с НР и СП					4 764.15
4.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток	Объем: 347*4	100 м2	13.88	322.06	4 470.13
4.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	3.684	51.13392	4 470.13
		Накладные расходы					1 117.53
		Сметная прибыль					167.63
		Всего с НР и СП					5 755.29
5.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора	Объем: 4*8	100 урн	0.32	585.71	187.43
5.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	6.7	2.144	187.43
		Накладные расходы					46.86
		Сметная прибыль					7.03
		Всего с НР и СП					241.32
6.	Э01-01-001-77	Подметание свежевыпавшего снега	Объем: 2410.4*8	1000 м2	19.2832	204.04	3 934.51
6.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	2.334	45.006988	3 934.51
		Накладные расходы					983.63
		Сметная прибыль					147.54
		Всего с НР и СП					5 065.68
7.	С 1.	Ч/с Хелп Д/стеклол-500мл Курок		шт		1	39.75
8.	С 2.	Перчатки Резин.Др.Клим М		шт		1	26.70
9.	С 3.	Ч/с.джБелизна Пенза 1 л.		шт.		1	18.40
10.	С 4.	П.Пемос 350гр		шт.		1	30.69

1	2	3	4	5	6	7	8
11.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		1.356	479.08	649.63
11.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 1356*1 чел.-ч	4	5.424	119.770 25% 3%	649.63 162.41 24.36 836.40
12.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		1.356	479.08	649.63
12.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 1356*1 чел.-ч	4	5.424	119.770 25% 3%	649.63 162.41 24.36 836.40
13.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		1.356	479.08	649.63
13.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 1356*1 чел.-ч	4	5.424	119.770 25% 3%	649.63 162.41 24.36 836.40
14.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		1.356	479.08	649.63
14.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 1356*1 чел.-ч	4	5.424	119.770 25% 3%	649.63 162.41 24.36 836.40
15.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке	1 стояк		28	60.22	1 686.07
15.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.56	15.68	107.530 25% 3%	1 686.07 421.52 63.23 2 170.82
16.	Э02-01-001-02	Притирка запорной арматуры без снятия с места кран диаметром, мм - до 50	1 кран		4	77.42	309.69
16.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.72	2.88	107.530 25% 3%	309.69 77.42 11.61 398.73
17.	Э02-06-001-03	Врезка в действующие внутренние сети трубопроводов отопления и водоснабжения диаметром 25 мм (на ГВС)	1 врезка		8	577.72	4 621.74
17.1.	Э1-1042	Рабочий строитель среднего разряда 4,2	чел.-ч	4.46	35.68	122.390	4 366.88
17.2.	Х04-0502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.-ч	0.43	3.44	48.88	168.15
17.3.	Х04-0504	Аппарат для газовой сварки и резки	маш.-ч	0.49	3.92	3.04	11.92

< 2021/1 * 13 * 2 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
17. 4.	x40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч (1)	0.01	0.08	935.00	74.80
		<i>Накладные расходы</i>				210.14	16.81
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	1 155.44
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	173.32
18.	С 5.	Кран вода д. 25	шт		8	404.80	3 238.40
19.	С 6.	Сгон Ду 25 оцинк.	шт.		2	50.60	101.20
20.	С 7.	Сгон сталь Ду25	шт.		2	41.91	83.82
21.	С 8.	Электроды Арсенал МР-3 (3мм)	кг		1	171.38	171.38
22.	С 9.	Круг отрезной 125*1,2*22	шт.		5	24.97	124.85
23.	С 10.	Лен AQUVAFLAX NANO	шт.		0.5	90.74	45.37
24.	С 11.	Лента ФУМ М1	шт.		0.1	973.50	97.35
25.	303-05-002-55	Установка дверного доводчика к металлическим дверям	1 шт.		2	151.81	303.63
25. 1.	з1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	чел.-ч	1.11	2.22	122.390	271.71
25. 2.	x04-0502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.-ч	0.26	0.52	48.88	25.42
25. 3.	x13-4041	Шуруповерт	маш.-ч	0.15	0.3	12.72	3.82
25. 4.	x33-0206	Дрели электрические	маш.-ч	0.11	0.22	8.72	1.92
25. 5.	x33-0301	Машины шлифовальные электрические	маш.-ч	0.02	0.04	19.22	0.77
		<i>Накладные расходы</i>				25%	75.91
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	11.39
		<i>Всего с НР и СП</i>					390.92
26.	С 12.	Доводчик дверной № 25 S 50 кг	шт.		1	1 250.00	1 250.00
27.	С 13.	Доводчик DC-203 AL до 65кг алюмин.	шт.		1	970.00	970.00
28.	С 14.	Сверло по металлу д.5 мм	шт.		1	25.00	25.00
29.	С 15.	Сверло по металлу 4,5 мм	шт.		2	20.00	40.00
30.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобц) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП, обслуживание приборов учета)	1 система		1	2 310.62	2 310.62
30. 1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89
30. 2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	6.03	171.340	1 033.18
30. 3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52
30. 4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87
30. 5.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0.67	0.67	124.130	83.17
		<i>Накладные расходы</i>				25%	577.66
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	86.65
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 974.92

< 2021/1 * 13 * 2 >

Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01 Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
31.	Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов		руб.		1996.97	1.00	1 996.97
32.	Техническое обслуживание крышной котельной за январь (ТЭУ)		руб.		25000	1.00	25 000.00
33.	Техническое обслуживание пожарной сигнализации, системы звукового оповещения, системы дымоудаления за январь (Техно-С)		руб.		8800	1.00	8 800.00
34.	Обход и осмотр надземного уличного газопровода		руб.		151.87	1.00	151.87
35.	Обход и осмотр подземного уличного газопровода		руб.		15.29	1.00	15.29
36.	Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство до D 50мм		руб.		174.47	1.00	174.47
37.	Осмотр технического состояния ГРПШ с двумя линией редуцирования		руб.		328.68	1.00	328.68
38.	Услуги мини-погрузчика по вх.д.2 от 12.01.2021 (Колесник Алексей Андреевич)		руб.		4350	1.00	4 350.00
39.	Услуги мини-погрузчика по вх.д.4 от 19.01.2021 (Колесник Алексей Андреевич)		руб.		4350	1.00	4 350.00
40.	Услуги мини-погрузчика по вх.д.5 от 20.01.2021 (Колесник Алексей Андреевич)		руб.		2900	1.00	2 900.00

. ИТОГО ПО АКТУ	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	93 857.18
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-6, 11-17, 25)	91 546.56
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-6, 11-17, 25)	9 304.09
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	1 395.61
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	102 246.26
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 30)	2 310.62
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 30)	577.66
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	86.65
. ВСЕГО ПО АКТУ	2 974.93
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	105 221.19
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	9 881.75
Оплата основных рабочих	1 482.26
Сметная заработная плата	39 240.21
Трудозатраты осн. рабочих	39 240.21
Нормативная трудоемкость	408.37956
Сметная стоимость материалов	408.37956
Стоимость механизмов	54 330.19
	286.78

< 2021/1 * 13 * 2 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
Затраты на эксплуатацию машин							
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)							286.78
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						0.03424	338.35
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)						0.03	44.47
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						0.2	57.36
							105 661.37

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»

М.П.



(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А. Ф. Марычев

Принял: Председатель Совета МКД

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ В. И. Бабушкин

Инвестор

Форма по ОКУД

Код
0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

--

В лице председателя Совета МКД Бабушкина В.И. (кв.№ 268), действующего на основании Решения собственников

по ОКПО

--

Подрядчик(Субподрядчик)

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

--

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Февраль ✓

Объект:

Щорса, д.29 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД ✓

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

--

--

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	31.03.21

Отчетный период	
с	по
01.02.21	28.02.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **93.109** тыс. руб.

монтажных работ: **0.160** тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: **0.366** тыс.чел.ч

Сметная заработная плата: **34.003** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия". Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Э01-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи	100 м2		130.24	103.16	13 434.99
1.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.18	153.6832	87,420	13 434.99
			Объем: 3256*4				

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы					
		Сметная прибыль				25%	3 358.75
		Всего с НР и СП				3%	503.81
2.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	Объем: 495*3	100 м2	14.85	132.62	1 969.35
2.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	1.517	22.52745	87.420
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					2 535.54
3.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 12й этажи	Объем: 3256*1	100 м2	32.56	113.65	3 700.31
3.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	1.3	42.328	87.420
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					4 764.15
4.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток	Объем: 347*4	100 м2	13.88	322.06	4 470.13
4.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	3.684	51.13392	87.420
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					5 755.29
5.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора	Объем: 4*18	100 урн	0.72	585.71	421.71
5.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	6.7	4.824	87.420
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					15.81
6.	Э01-01-001-77	Подметание свежевыпавшего снега	Объем: 1084*4	1000 м2	4.336	204.04	884.71
6.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	2.334	10.120224	87.420
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					33.18
7.	Э01-01-001-08	Сдвигание свежевыпавшего снега (проезжая часть, парковка)	Объем: 1400*2	1000 м2	2.8	888.80	2 488.64
7.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	10.167	28.4676	87.420
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					93.32
							3 204.12

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-02	Посыпка территории	1000 м2		4.336	189.44	821.41
8.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 1084*4 чел.-ч	2.167	9.396112	87.420 25% 3%	821.41 205.35 30.80 1 057.57
9.	Э03-04-001-178	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза		40	3.50	139.87
9.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 20*2 чел.-ч	0.04	1.6	87.420 25% 3%	139.87 34.97 5.25 180.08
10.	С 1.	Перчатки 5-и нитка х/б с ПВХ с покрытием "Точка"					
11.	С 2.	Перчатки Резин.Др.Клим М	пара			2	16.28
12.	С 3.	Ч/с.джБелизна Пенза 1 л.	пара			2	26.70
13.	С 4.	П.Пемос 350гр	шт.			2	18.40
14.	С 5.	Веник-сорго прошивной	шт.			2	33.12
15.	С 6.	Хипохлорит кальция	шт.			2	146.63
			кг			4	132.00
16.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в подвальных помещениях	1000 м2			1.356	479.08
16.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 1356*1 чел.-ч	4	5.424	119.770 25% 3%	649.63 162.41 24.36 836.40
17.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в подвальных помещениях	1000 м2			1.356	479.08
17.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 1356*1 чел.-ч	4	5.424	119.770 25% 3%	649.63 162.41 24.36 836.40
18.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в подвальных помещениях	1000 м2			1.356	479.08
18.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 1356*1 чел.-ч	4	5.424	119.770 25% 3%	649.63 162.41 24.36 836.40

1	2	3	4	5	6	7	8
19.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		1.356	479.08	649.63
		Объем: 1356*1					
19.1.	э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	5.424	119.770	649.63
		<i>Накладные расходы</i>				25%	162.41
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	24.36
		<i>Всего с НР и СП</i>					836.40
20.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке	1 стояк		4	60.22	240.87
20.1.	э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	2.24	107.530	240.87
		<i>Накладные расходы</i>				25%	60.22
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	9.03
		<i>Всего с НР и СП</i>					310.12
21.	Э03-05-001-100	Смена стекол толщиной 4-6 мм в металлических переплетах по эластичной прокладке при площади стекол до 1,0 м2	м2 остекления		2.43	164.03	398.59
21.1.	э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	1.35	3.2805	119.770	392.91
21.2.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.0025	0.006075	935.00	5.68
		<i>Накладные расходы</i>	(1)			210.14	1.28
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	99.65
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	14.95
							513.18
22.	С 7.	Стекло армированное	шт.		2.43	2 074.30	5 040.55
23.	С 8.	Метла пластмассовая с черенком (5-ти ярусная)	шт.		2	230.00	460.00
24.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электролампа		2	10.22	20.43
24.1.	э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.19	107.530	20.43
		<i>Накладные расходы</i>				25%	5.11
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	0.77
		<i>Всего с НР и СП</i>					26.30
25.	С 9.	Лампа накаливания ЛОН (40 Вт)	шт		2	15.29	30.58
26.	Э02-02-003-102	Светильник потолочный или настенный с креплением винтами или болтами для помещений с нормальными условиями среды, одноламповый (3 подъезд)	100 шт.		0.01	12 425.04	124.25
26.1.	э1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	чел.-ч	88.3	0.883	122.390	108.07
26.2.	х33-0206	Дрели электрические	маш.-ч	25.6	0.256	8.72	2.23
26.3.	х40-0002	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 8 т	маш.-ч	1.36	0.0136	1 025.57	13.95
		<i>Накладные расходы</i>	(1)			210.14	2.86
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	31.06
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	4.66
							159.97
27.	С 10.	Светильник светодиодный СПП-Д 2203 8Вт 230В 4000К 640Лм	шт		1	760.00	760.00

< 2021/2 * 13 * 2 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
28.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобц) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП, обслуживание приборов учета)	1 система		1	2 310.62	2 310.62
28.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89
28.2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	6.03	171.340	1 033.18
28.3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52
28.4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87
28.5.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0.67	0.67	124.130	83.17
		Накладные расходы				25%	577.66
		Сметная прибыль				3%	86.65
		Всего с НР и СП					2 974.92
29.		Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов	руб.		1996.97	1.00	1 996.97
30.		Техническое обслуживание крышной котельной за февраль (ТЭУ)	руб.		25000	1.00	25 000.00
31.		Техническое обслуживание пожарной сигнализации, системы звукового оповещения, системы дымоудаления за февраль (Техно-С)	руб.		8800	1.00	8 800.00
32.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода	руб.		151.87	1.00	151.87
33.		Обход и осмотр подземного уличного газопровода	руб.		15.29	1.00	15.29
34.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство до D 50мм	руб.		174.47	1.00	174.47
35.		Осмотр технического состояния ГРПШ с двумя линиями редуцирования	руб.		328.68	1.00	328.68
36.		Услуги экскаватора-погрузчика по вх.д.14 от 24.02.2021 (ИП Бурова Татьяна Александровна)	руб.		5200	1.00	5 200.00

ИТОГО ПО АКТУ	
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	82 993.07
· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 26)	124.25
· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 26)	31.06
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	4.66
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	159.97
· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-9, 16-21, 24)	80 558.20
· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-9, 16-21, 24)	7 897.38
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	1 184.61
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	89 640.19
· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 28)	2 310.62
· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 28)	577.66
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	86.65
· ВСЕГО ПО АКТУ	2 974.93
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	92 775.09
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	8 506.10
Оплата основных рабочих	1 275.92
	34 002.54

1	2	3	4	5	6	7	8
	Сметная заработная плата						34 002.54
	Трудозатраты осн. рабочих						365.77001
	Нормативная трудоемкость						365.77001
	Сметная стоимость материалов						48 968.67
	Стоимость механизмов						21.86
	Затраты на эксплуатацию машин						21.86
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.03424	291.25
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.03	38.28
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)					0.2	4.37
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						93 108.99

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»

М.П.



(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А. Ф. Марычев

Принял: Председатель Совета МКД

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ В. И. Бабушкин

Инвестор

Форма по ОКПО	Код
	0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО	
---------	--

В лице председателя Совета МКД Бабушкина В.И. (кв.№ 268), действующего на основании Решения собственников

по ОКПО	
---------	--

Подрядчик(Субподрядчик)

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО	
---------	--

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Февраль

--

Объект:

Щорса, д.29 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД

--

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер	
-------	--

дата		
------	--	--

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	31.03.21

Отчетный период	
с	по
01.02.21	28.02.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость:	93.109 тыс. руб.
монтажных работ:	0.160 тыс. руб.
Нормативная трудоемкость:	0.366 тыс.чел.ч
Сметная заработная плата:	34.003 тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия". Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Э01-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи	100 м2		130.24	103.16	13 434.99
							Объем: 3256*4
1. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.18	153.6832	87.420	13 434.99

1	2	3	4	5	6	7	8
		<i>Накладные расходы</i>				25%	3 358.75
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	503.81
		<i>Всего с НР и СП</i>					17 297.55
2.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	100 м2		14.85	132.62	1 969.35
			Объем: 495*3				
2.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.517	22.52745	87.420	1 969.35
		<i>Накладные расходы</i>				25%	492.34
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	73.85
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 535.54
3.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 12й этажи	100 м2		32.56	113.65	3 700.31
			Объем: 3256*1				
3.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.3	42.328	87.420	3 700.31
		<i>Накладные расходы</i>				25%	925.08
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	138.76
		<i>Всего с НР и СП</i>					4 764.15
4.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток	100 м2		13.88	322.06	4 470.13
			Объем: 347*4				
4.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	3.684	51.13392	87.420	4 470.13
		<i>Накладные расходы</i>				25%	1 117.53
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	167.63
		<i>Всего с НР и СП</i>					5 755.29
5.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора	100 урн		0.72	585.71	421.71
			Объем: 4*18				
5.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	6.7	4.824	87.420	421.71
		<i>Накладные расходы</i>				25%	105.43
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	15.81
		<i>Всего с НР и СП</i>					542.95
6.	Э01-01-001-77	Подметание свежесвыпавшего снега	1000 м2		4.336	204.04	884.71
			Объем: 1084*4				
6.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.334	10.120224	87.420	884.71
		<i>Накладные расходы</i>				25%	221.18
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	33.18
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 139.06
7.	Э01-01-001-08	Сдвигание свежесвыпавшего снега (проезжая часть, парковка)	1000 м2		2.8	888.80	2 488.64
			Объем: 1400*2				
7.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	10.167	28.4676	87.420	2 488.64
		<i>Накладные расходы</i>				25%	622.16
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	93.32
		<i>Всего с НР и СП</i>					3 204.12

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-02	Посыпка территории	1000 м2		4.336	189.44	821.41
			Объем: 1084*4				
8.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.167	9.396112	87.420	821.41
		<i>Накладные расходы</i>				25%	205.35
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	30.80
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 057.57
9.	Э03-04-001-178	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза		40	3.50	139.87
			Объем: 20*2				
9.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.04	1.6	87.420	139.87
		<i>Накладные расходы</i>				25%	34.97
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	5.25
		<i>Всего с НР и СП</i>					180.08
10.	С 1.	Перчатки 5-и нитка х/б с ПВХ с покрытием "Точка"	пара		2	16.28	32.56
11.	С 2.	Перчатки Резин.Др.Клим М	пара		2	26.70	53.40
12.	С 3.	Ч/с.джБелизна Пенза 1 л.	шт.		2	18.40	36.80
13.	С 4.	П.Пемос 350гр	шт.		2	33.12	66.24
14.	С 5.	Веник-сорго прошивной	шт.		2	146.63	293.26
15.	С 6.	Хипохлорит кальция	кг		4	132.00	528.00
16.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		1.356	479.08	649.63
			Объем: 1356*1				
16.1.	э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	5.424	119.770	649.63
		<i>Накладные расходы</i>				25%	162.41
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	24.36
		<i>Всего с НР и СП</i>					836.40
17.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		1.356	479.08	649.63
			Объем: 1356*1				
17.1.	э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	5.424	119.770	649.63
		<i>Накладные расходы</i>				25%	162.41
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	24.36
		<i>Всего с НР и СП</i>					836.40
18.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		1.356	479.08	649.63
			Объем: 1356*1				
18.1.	э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	5.424	119.770	649.63
		<i>Накладные расходы</i>				25%	162.41
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	24.36
		<i>Всего с НР и СП</i>					836.40

1	2	3	4	5	6	7	8
19.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		1.356	479.08	649.63
		Объем: 1356*1					
19. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	5.424	119.770	649.63
		<i>Накладные расходы</i>				25%	162.41
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	24.36
		<i>Всего с НР и СП</i>					836.40
20.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке	1 стояк		4	60.22	240.87
20. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	2.24	107.530	240.87
		<i>Накладные расходы</i>				25%	60.22
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	9.03
		<i>Всего с НР и СП</i>					310.12
21.	Э03-05-001-100	Смена стекол толщиной 4-6 мм в металлических переплетах по эластичной прокладке при площади стекол до 1,0 м2	м2 остекления		2.43	164.03	398.59
21. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	1.35	3.2805	119.770	392.91
21. 2.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.0025	0.006075	935.00	5.68
		<i>Накладные расходы</i>	(1)			210.14	1.28
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	99.65
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	14.95
							513.18
22.	С 7.	Стекло армированное	шт.		2.43	2 074.30	5 040.55
23.	С 8.	Метла пластмассовая с черенком (5-ти ярусная)	шт.		2	230.00	460.00
24.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электролампа		2	10.22	20.43
24. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.19	107.530	20.43
		<i>Накладные расходы</i>				25%	5.11
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	0.77
		<i>Всего с НР и СП</i>					26.30
25.	С 9.	Лампа накаливания ЛОН (40 Вт)	шт		2	15.29	30.58
26.	Э02-02-003-102	Светильник потолочный или настенный с креплением винтами или болтами для помещений с нормальными условиями среды, одноламповый (3 подъезд)	100 шт.		0.01	12 425.04	124.25
26. 1.	з1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	чел.-ч	88.3	0.883	122.390	108.07
26. 2.	х33-0206	Дрели электрические	маш.-ч	25.6	0.256	8.72	2.23
26. 3.	х40-0002	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 8 т	маш.-ч	1.36	0.0136	1 025.57	13.95
		<i>Накладные расходы</i>	(1)			210.14	2.86
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	31.06
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	4.66
							159.97
27.	С 10.	Светильник светодиодный СПП-Д 2203 8Вт 230В 4000К 640Лм	шт		1	760.00	760.00

1	2	3	4	5	6	7	8
28.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобц) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП, обслуживание приборов учета)	1		1	2 310.62	2 310.62
			система				
28. 1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89
28. 2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	6.03	171.340	1 033.18
28. 3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52
28. 4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87
28. 5.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0.67	0.67	124.130	83.17
		<i>Накладные расходы</i>				25%	577.66
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	86.65
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 974.92
29.		Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов	руб.		1996.97	1.00	1 996.97
30.		Техническое обслуживание крышной котельной за февраль (ТЭУ)	руб.		25000	1.00	25 000.00
31.		Техническое обслуживание пожарной сигнализации, системы звукового оповещения, системы дымоудаления за февраль (Техно-С)	руб.		8800	1.00	8 800.00
32.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода	руб.		151.87	1.00	151.87
33.		Обход и осмотр подземного уличного газопровода	руб.		15.29	1.00	15.29
34.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство до D 50мм	руб.		174.47	1.00	174.47
35.		Осмотр технического состояния ГРПШ с двумя линией редуцирования	руб.		328.68	1.00	328.68
36.		Услуги экскаватора-погрузчика по вх.д.14 от 24.02.2021 (ИП Бурова Татьяна Александровна)	руб.		5200	1.00	5 200.00

. ИТОГО ПО АКТУ	82 993.07
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	124.25
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 26)	31.06
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 26)	4.66
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	159.97
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	80 558.20
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-9, 16-21, 24)	7 897.38
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-9, 16-21, 24)	1 184.61
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	89 640.19
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	2 310.62
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 28)	577.66
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 28)	86.65
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	2 974.93
. ВСЕГО ПО АКТУ	92 775.09
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	8 506.10
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	1 275.92
Оплата основных рабочих	34 002.54

1	2	3	4	5	6	7	8
	Сметная заработная плата						34 002.54
	Трудозатраты осн. рабочих						365.77001
	Нормативная трудоемкость						365.77001
	Сметная стоимость материалов						48 968.67
	Стоимость механизмов						21.86
	Затраты на эксплуатацию машин						21.86
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.03424	291.25
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.03	38.28
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)					0.2	4.37
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						93 108.99

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»

М.П.



(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А. Ф. Марычев

Принял: Председатель Совета МКД

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ В. И. Бабушкин

Инвестор

Форма по ОКУД

Код
0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя Совета МКД Бабушкина В.И. (кв.№ 268), действующего на основании Решения собственников

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Апрель

Объект:

Щорса, д.29 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	31.05.21

Отчетный период	
с	по
01.04.21	30.04.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **96.381** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.466** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **43.291** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия", Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	301-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи	100 м2		130.24	103.16	13 434.99
							Объем: 3256*4
1. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.18	153.6832	87.420	13 434.99

1	2	3	4	5	6	7	8
		<i>Накладные расходы</i>					
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	3 358.75
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	503.81
2.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	100 м2		14.85	132.62	1 969.35
		<i>Объем: 495*3</i>					
2.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.517	22.52745	87.420	1 969.35
		<i>Накладные расходы</i>				25%	492.34
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	73.85
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 535.54
3.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 12й этажи	100 м2		32.56	113.65	3 700.31
		<i>Объем: 3256*1</i>					
3.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.3	42.328	87.420	3 700.31
		<i>Накладные расходы</i>				25%	925.08
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	138.76
		<i>Всего с НР и СП</i>					4 764.15
4.	Э01-03-001-45	Влажная протирка элементов лестничных клеток жилых домов - стены	100 м2		6.2	156.19	968.41
		<i>Объем: 620*1</i>					
4.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.517	9.4054	87.420	822.22
4.2.	с101-2363	Мешковина джутовая	м2	0.375	2.325	46.90	109.04
4.3.	с101-3063	Мыло хозяйственное жидкое	кг	0.3	1.86	19.97	37.14
		<i>Накладные расходы</i>				25%	242.10
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	36.32
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 246.83
5.	Э01-03-001-46	Влажная протирка элементов лестничных клеток жилых домов (двери,перила)	100 м2		2.38	199.67	475.21
		<i>Объем: 238*1</i>					
5.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.284	5.43592	87.420	475.21
		<i>Накладные расходы</i>				25%	118.80
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	17.82
		<i>Всего с НР и СП</i>					611.83
6.	Э01-03-001-03	Уборка кабин лифтов полы - мытье	100 м2		3.4632	464.20	1 607.62
		<i>Объем: 19.24*18</i>					
6.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	5.31	18.389592	87.420	1 607.62
		<i>Накладные расходы</i>				25%	401.91
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	60.29
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 069.81
7.	Э01-03-001-05	Уборка кабин лифтов. Стены и потолок - мытье	100 м2		0.85	243.90	207.32
		<i>Объем: 42.5*2</i>					
7.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.79	2.3715	87.420	207.32
		<i>Накладные расходы</i>				25%	51.83

1	2	3	4	5	6	7	8
		Сметная прибыль					
		Всего с НР и СП				3%	7.77
8.	Э01-01-001-38	Подметание территории	1000 м2		37.134	116.62	4 330.50
		Объем: 2063*18					
8.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.334	49.536756	87.420	4 330.50
		Накладные расходы				25%	1 082.63
		Сметная прибыль				3%	162.39
		Всего с НР и СП					5 575.52
9.	Э01-01-001-41	Уборка детской площадки	1000 м2		4.86	145.73	708.24
		Объем: 270*18					
9.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.667	8.10162	87.420	708.24
		Накладные расходы				25%	177.06
		Сметная прибыль				3%	26.56
		Всего с НР и СП					911.86
10.	Э01-01-001-48	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора (30% террит.)	100 м2		84	11.28	947.28
		Объем: 700*12					
10.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.129	10.836	87.420	947.28
		Накладные расходы				25%	236.82
		Сметная прибыль				3%	35.52
		Всего с НР и СП					1 219.62
11.	Э01-01-001-47	Уборка газонов - газонов средней засоренности от листьев, сучьев, мусора (грабление 50 % террит.)	100 м2		11.65	102.02	1 188.52
		Объем: 1165*1					
11.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.167	13.59555	87.420	1 188.52
		Накладные расходы				25%	297.13
		Сметная прибыль				3%	44.57
		Всего с НР и СП					1 530.22
12.	Э01-01-001-36	Уборка отмоеток	100 м2		13.88	322.06	4 470.13
		Объем: 347*4					
12.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	3.684	51.13392	87.420	4 470.13
		Накладные расходы				25%	1 117.53
		Сметная прибыль				3%	167.63
		Всего с НР и СП					5 755.29
13.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора	100 урн		1.26	585.71	738.00
		Объем: 7*18					
13.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	6.7	8.442	87.420	738.00
		Накладные расходы				25%	184.50
		Сметная прибыль				3%	27.68
		Всего с НР и СП					950.18

1	2	3	4	5	6	7	8
14.	Э01-01-001-28	Перекидывание снега и скола (рыхление снега)					
			м3		10	34.88	348.81
			Объем: 5*2				
14.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.399	3.99	87.420	348.81
		Накладные расходы				25%	87.20
		Сметная прибыль				3%	13.08
		Всего с НР и СП					449.09
15.	Э01-01-001-102	Окраска известковыми составами бордюрного камня					
			100 м2		0.41	909.17	372.76
			Объем: 41*1				
15.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	10.4	4.264	87.420	372.76
		Накладные расходы				25%	93.19
		Сметная прибыль				3%	13.98
		Всего с НР и СП					479.93
16.	С 1.	Веник-сорго прошивной	шт.		2	146.63	293.26
17.	С 2.	П.Пемос 350гр	шт.		2	33.12	66.24
18.	С 3.	Перчатки х/з рез. Чистюля L	пара		2	56.56	113.12
19.	С 4.	Перчатки 5-и нитка х/б с ПВХ с покрытием "Точка"	пара		2	16.28	32.56
20.	С 5.	Полотно холстопршивное 50 м*150 см	п.м		4	48.05	192.20
21.	С 6.	Ч/с.джБелизна 1 л.	шт.		2	18.40	36.80
22.	С 7.	Ч/с Хелп Д/стеклол-500мл Курок	шт.		4	48.12	192.48
23.	С 8.	Салфетки Мг/Бульк микрофибра	шт		2	16.52	33.04
24.	С 9.	ч/с Пемолюкс Море-480г	шт		2	32.50	65.00
25.	С 10.	Известь строительная комовая 3 сорт в (мешках)	тонна		0.035	6 000.00	210.00
26.	С 11.	Черенок для метел(диам.25 мм)	шт		2	30.00	60.00
27.	С 12.	Мешки для мусора 240л. 10шт. 1 уп	упак.		2	140.00	280.00
28.	С 13.	Макловица 150*70мм, синтетич. щетина	шт		1	110.66	110.66
29.	С 14.	Грабли веерные (материал:мметалл,39*25 см)	шт		2	100.00	200.00
30.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в подвальных помещениях					
			1000 м2		1.356	479.08	649.63
			Объем: 1356*1				
30.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	5.424	119.770	649.63
		Накладные расходы				25%	162.41
		Сметная прибыль				3%	24.36
		Всего с НР и СП					836.40
31.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в подвальных помещениях					
			1000 м2		1.356	479.08	649.63
			Объем: 1356*1				
31.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	5.424	119.770	649.63
		Накладные расходы				25%	162.41
		Сметная прибыль				3%	24.36
		Всего с НР и СП					836.40

1	2	3	4	5	6	7	8
32.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		1.356	479.08	649.63
		Объем: 1356*1					
32.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	5.424	119.770	649.63
		<i>Накладные расходы</i>				25%	162.41
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	24.36
		<i>Всего с НР и СП</i>					836.40
33.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		1.356	479.08	649.63
		Объем: 1356*1					
33.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	5.424	119.770	649.63
		<i>Накладные расходы</i>				25%	162.41
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	24.36
		<i>Всего с НР и СП</i>					836.40
34.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке	1 стояк		8	60.22	481.73
34.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	4.48	107.530	481.73
		<i>Накладные расходы</i>				25%	120.43
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	18.06
		<i>Всего с НР и СП</i>					620.23
35.	Э02-02-002-74	Установка заглушек диаметром трубопроводов до 100 мм	100 заглушек		0.04	12 043.36	481.73
35.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	112	4.48	107.530	481.73
		<i>Накладные расходы</i>				25%	120.43
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	18.06
		<i>Всего с НР и СП</i>					620.23
36.	Э02-02-001-40	Ремонт насосов малой мощности диаметр патрубка, мм: 40 (изготовление переходника для дренажного насоса)	1 насос		1	1 370.34	1 370.34
36.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	5.7	5.7	107.530	612.92
36.2.	з1-0050	Рабочий среднего разряда 5	чел.-ч	5.7	5.7	132.880	757.42
		<i>Накладные расходы</i>				25%	342.59
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	51.39
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 764.31
37.	С 15.	Муфта комб. разъемная(американка) с внутренней резьбой (40*1 1/4)	шт		1	268.07	268.07
38.	С 16.	Муфта комб. разъемная(американка) с наружной резьбой (40*1 1/4)	шт		1	353.87	353.87
39.	Э02-01-001-02	Притирка запорной арматуры без снятия с места кран диаметром, мм - до 80 (отключение насоса, отглушка задвижки на ВСО с применением тех.пластины б/у)	1 кран		4	77.42	309.69
39.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.72	2.88	107.530	309.69
		<i>Накладные расходы</i>				25%	77.42
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	11.61
		<i>Всего с НР и СП</i>					398.73

1	2	3	4	5	6	7	8
40.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы					
			электр лампа			4	12.77
			чел.-ч	0.11875	0.475	107.530	51.08
						25%	12.77
						3%	1.92
							65.77
40.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП					
41.	С 17.	Лампа накаливания ЛОН (40 Вт)					
			шт			4	15.29
42.	Э03-05-002-47	Смена дверных приборов ручки кнопки (4 подъезд, 6 этаж, 1 подъезд, 2 этаж)					
			1 прибор			2	182.80
42.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1.7	3.4	107.530	365.60
						25%	91.40
						3%	13.71
							470.71
43.	С 18.	Нажимной гарнитур отдельный					
			шт			2	500.00
44.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобц) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП, обслуживание приборов учета)					
			1 система			1	2 310.62
44.1.	32-0011	Инженер I категории					
44.2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89
44.3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	6.03	6.03	171.340	1 033.18
44.4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52
44.5.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87
		Накладные расходы	чел.-ч	0.67	0.67	124.130	83.17
		Сметная прибыль				25%	577.66
		Всего с НР и СП				3%	86.65
							2 974.92
45.		Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов					
46.		Техническое обслуживание крышной котельной за апрель (ТЭУ)	руб.		1996.97	1.00	1 996.97
47.		Техническое обслуживание пожарной сигнализации, системы звукового оповещения, системы дымоудаления за апрель (Техно-С)	руб.		25000	1.00	25 000.00
48.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода	руб.		8800	1.00	8 800.00
49.		Обход и осмотр подземного уличного газопровода	руб.		151.87	1.00	151.87
50.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство до D 50мм	руб.		15.29	1.00	15.29
51.		Осмотр технического состояния ГРПШ с двумя линиями редуцирования	руб.		174.47	1.00	174.47
			руб.		328.68	1.00	328.68
ИТОГО ПО АКТУ							
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							83 472.50
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-15, 30-36, 39, 40, 42)							81 161.88
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-15, 30-36, 39, 40, 42)							10 281.54
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							1 542.23
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -							92 985.65
							2 310.62

1	2	3	4	5	6	7	8
.	НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 44)						
.	СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 44)						577.66
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -						86.65
.	ВСЕГО ПО АКТУ						2 974.93
	ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						95 960.58
	ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						10 859.20
	Оплата основных рабочих						1 628.88
	Сметная заработная плата						43 290.57
	Трудозатраты осн. рабочих						43 290.57
	Нормативная трудоемкость						466.25191
	Сметная стоимость материалов						466.25191
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						40 181.93
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.03424	371.82
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ					0.03	48.87
							96 381.27

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»

М.П.



(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А. Ф. Марьчев

Принял: Председатель Совета МКД

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ В. И. Бабушкин

Инвестор

Форма по ОКУД

Код

0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя МКД Бабушкина В.И. (кв.№ 268), действующего на основании Решения собственников

Подрядчик (Субподрядчик)

по ОКПО

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

по ОКПО

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" МАЙ

Объект:

Щорса 29 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	30.06.2021

Отчетный период	
с	по
01.05.2021	31.05.2021

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **91.439** тыс. руб.
 монтажных работ: **0.952** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.432** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **40.152** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия". Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	301-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи	100 м2		130.24	103.16	13 434.99
			Объем: 3256*4				

< 6 * 17 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
1. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1.18	153.6832	87.420	13 434.99
						25%	3 358.75
						3%	503.81
							17 297.55
2.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	Объем: 495*3		100 м2	14.85	132.62
2. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1.517	22.52745	87.420	1 969.35
						25%	492.34
						3%	73.85
							2 535.54
3.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этаж	Объем: 3256*1		100 м2	32.56	113.65
3. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1.3	42.328	87.420	3 700.31
						25%	925.08
						3%	138.76
							4 764.15
4.	Э01-01-001-38	Подметание территории	Объем: 2063*18		1000 м2	37.134	116.62
4. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1.334	49.536756	87.420	4 330.50
						25%	1 082.63
						3%	162.39
							5 575.52
5.	Э01-01-001-48	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора	Объем: 2330*12		100 м2	279.6	11.28
5. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.129	36.0684	87.420	3 153.10
						25%	788.28
						3%	118.24
							4 059.62
6.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток	Объем: 347*4		100 м2	13.88	322.06
6. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	3.684	51.13392	87.420	4 470.13
						25%	1 117.53
						3%	167.63
							5 755.29
7.	Э01-01-001-41	Уборка детской площадки	Объем: 270*18		1000 м2	4.86	145.73
7. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1.667	8.10162	87.420	708.24
						25%	177.06
						3%	26.56
							911.86

< 6 * 17 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора	100 урн		1.26	585.71	738.00
			Объем: 7*18				
8. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	6.7	8.442	87.420	738.00
		<i>Накладные расходы</i>				25%	184.50
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	27.68
		<i>Всего с НР и СП</i>					950.18
9.	Э01-01-001-90	Выкашивание газонов	1000 м2		2.33	849.46	1 979.24
			Объем: 2330*1				
9. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	5.15	11.9995	107.530	1 290.31
9. 2.	х09-2402	Газонокосилки моторные	маш.-ч	3.5	8.155	84.48	688.93
		<i>Накладные расходы</i>				25%	494.81
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	74.22
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 548.27
10.	С1.	Порошок Пемос 350гр					
			руб		33.12	2.00	66.24
11.	С2.	Белизна Пенза					
			руб		18.4	2.00	36.80
12.	С3.	Перчатки х/з хоз					
			руб		14.04	2.00	28.08
13.	С4.	Перчатки х/з резин Мр.Бульк					
			руб		26.7	2.00	53.40
14.	С5.	Полотно холстпрошивное 50*150					
			руб		48.05	4.00	192.20
15.	С6.	Веник					
			руб		140	2.00	280.00
16.	С7.	Бензин АИ-92					
			руб		44.05	1.35	59.47
17.	С8.	Коорд Трим 2,4мм*245м					
			руб		4.82	6.22	29.98
18.	С9.	Масло 2х тактное двигателей					
			руб		215	0.10	21.50
19.	С10.	Щетка по металлу					
			руб		90	1.00	90.00
20.	С11.	Щиток защитный					
			руб		332	1.00	332.00
21.	С12.	Ч/с Хелп для стекол-500мл					
			руб		48.12	1.00	48.12
22.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		1.356	479.08	649.63
			Объем: 1356*1				
22. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	5.424	119.770	649.63
		<i>Накладные расходы</i>				25%	162.41
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	24.36
		<i>Всего с НР и СП</i>					836.40
23.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		1.356	479.08	649.63
			Объем: 1356*1				
23. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	5.424	119.770	649.63
		<i>Накладные расходы</i>				25%	162.41
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	24.36
		<i>Всего с НР и СП</i>					836.40
24.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		1.356	479.08	649.63
			Объем: 1356*1				

< 6 * 17 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
24. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	4	5.424	119.770	649.63
						25%	162.41
						3%	24.36
25.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		1.356	479.08	649.63
		Объем: 1356*1					
25. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	4	5.424	119.770	649.63
						25%	162.41
						3%	24.36
26.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в стояке	1 стояк		12	60.22	722.60
26. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.56	6.72	107.530	722.60
						25%	180.65
						3%	27.10
27.	С13.	Перчатки диэлектрические латексные	руб		440.88	2.00	930.35
28.	Э03-05-002-08	Смена дверных приборов ручки (2 подъезд 12 этаж)	1 прибор		1	538.33	538.33
28. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	0.32	0.32	119.770	38.33
28. 2.	с101-0953-1	Нажимной гарнитур раздельный <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	шт	1	1	500.00	500.00
						25%	134.58
						3%	20.19
29.	Э02-02-003-102	Светильник потолочный или настенный с креплением винтами или болтами (1 подъезд 1 этаж)	100 шт.		0.01	73 925.04	739.25
29. 1.	з1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	чел.-ч	88.3	0.883	122.390	108.07
29. 2.	х33-0206	Дрели электрические	маш.-ч	25.6	0.256	8.72	2.23
29. 3.	х40-0002	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 8 т	маш.-ч	1.36	0.0136	<u>1 025.57</u>	<u>13.95</u>
29. 4.	с14.	Светильник светодиодный ДБП-12W 4000К 840Лм/Р54 с оптико-акустич датчиком <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	(1) шт	100	1	615.00	615.00
						25%	184.81
						3%	27.72
30.	Э02-01-001-21	Прочистка и промывка Ридана (пластин)	100 приборов		0.01	603 937.16	6 039.37
30. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	538.8	5.388	107.530	579.37
30. 2.	с15.	Кислота ортофосфорная 85% <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	кг	3250	32.5	168.00	5 460.00
						25%	1 509.84
						3%	226.48
							7 775.69

< 6 * 17 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
31.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобц) 2	1		1	2 310.62	2 310.62
			система				
31.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89
31.2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	6.03	171.340	1 033.18
31.3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52
31.4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87
31.5.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0.67	0.67	124.130	83.17
		Накладные расходы				25%	577.66
		Сметная прибыль				3%	69.32
		Всего с НР и СП					2 957.59
32.		Техническое обслуживание крышной котельной МКД по адресу: Щорса, 29 по вх.д.84 от 31.05.2021	руб		25000	1.00	25 000.00
33.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода по вх.д.0800-006570 от 31.05.2021	руб		151.87	1.00	151.87
34.		Обход и осмотр подземного уличного газопровода по вх.д.0800-006570 от 31.05.2021	руб		15.29	1.00	15.29
35.		Плата за аварийно-техническое обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство до d 50м по вх.д.0800-006570 от 31.05.2021	руб		174.47	1.00	174.47
36.		Осмотр технического состояния ГРПШ с двумя линией редуцирования по вх.д.0800-006570 от 31.05.2021	руб		328.68	1.00	328.68
37.		Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов по вх.д.92 от 31.05.2021	руб		1996.97	1.00	1 996.97

. ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	77 219.38
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 29)	739.25
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 29)	184.81
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	27.72
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	951.78
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-9, 22-26, 28, 30)	74 169.51
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-9, 22-26, 28, 30)	11 095.67
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	1 664.35
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	86 929.53
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 31)	2 310.62
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 31)	577.66
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	69.32
. ВСЕГО ПО АКТУ	2 957.60
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	90 838.91
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	11 858.14
Оплата основных рабочих	1 761.39
Сметная заработная плата	40 152.44
Трудозатраты осн. рабочих	40 152.44
	432.22785

1	2	3	4	5	6	7	8
	Нормативная трудоемкость						
	Сметная стоимость материалов						432.22785
	Стоимость механизмов						36 361.83
	Затраты на эксплуатацию машин						705.11
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						705.11
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.03424	406.02
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)					0.03	52.84
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ					0.2	141.02
							91 438.79

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.



Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

Для документов

М.П.

Принял: Председатель Совета МКД

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ В.И. Бабушкин

Бабу

Инвестор

Форма по ОКУД

Код

0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя Совета МКД Бабушкина В.И. (кв.№ 268), действующего на основании Решения собственников

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Июнь

Объект:

Щорса, д.29 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	30.07.21

Отчетный период

с

по

01.06.21

30.06.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость:	254.926 тыс. руб.
монтажных работ:	1.179 тыс. руб.
Нормативная трудоемкость:	1.356 тыс.чел.ч
Сметная заработная плата:	151.090 тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-2 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
 Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 2 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	301-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи	100 м2		130.24	103.16	13 434.99
			Объем: 3256*4				
1. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.18	153.6832	87.420	13 434.99

1	2	3	4	5	6	7	8
		<i>Накладные расходы</i>					
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	3 358.75
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	503.81
2.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	100 м2		14.85	132.62	1 969.35
			Объем: 495*3				
2.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.517	22.52745	87.420	1 969.35
		<i>Накладные расходы</i>				25%	492.34
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	73.85
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 535.54
3.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 12й этажи	100 м2		32.56	113.65	3 700.31
			Объем: 3256*1				
3.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.3	42.328	87.420	3 700.31
		<i>Накладные расходы</i>				25%	925.08
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	138.76
		<i>Всего с НР и СП</i>					4 764.15
4.	Э01-01-001-38	Подметание территории	1000 м2		37.134	116.62	4 330.50
			Объем: 2063*18				
4.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.334	49.536756	87.420	4 330.50
		<i>Накладные расходы</i>				25%	1 082.63
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	162.39
		<i>Всего с НР и СП</i>					5 575.52
5.	Э01-01-001-48	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора	100 м2		221.4	11.28	2 496.77
			Объем: 1230*18				
5.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.129	28.5606	87.420	2 496.77
		<i>Накладные расходы</i>				25%	624.19
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	93.63
		<i>Всего с НР и СП</i>					3 214.59
6.	Э01-01-001-41	Уборка детской площадки	1000 м2		4.86	145.73	708.24
			Объем: 270*18				
6.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.667	8.10162	87.420	708.24
		<i>Накладные расходы</i>				25%	177.06
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	26.56
		<i>Всего с НР и СП</i>					911.86
7.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток	100 м2		13.88	322.06	4 470.13
			Объем: 347*4				
7.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	3.684	51.13392	87.420	4 470.13
		<i>Накладные расходы</i>				25%	1 117.53
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	167.63
		<i>Всего с НР и СП</i>					5 755.29

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора	100 урн		1.26	585.71	738.00
		Объем: 7*18					
8.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	6.7	8.442	87.420	738.00
		<i>Накладные расходы</i>				25%	184.50
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	27.68
		<i>Всего с НР и СП</i>					950.18
9.	Э01-01-001-90	Выкашивание газонов	1000 м2		2.3306	849.46	1 979.75
		Объем: 2330.6*1					
9.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	5.15	12.00259	107.530	1 290.64
9.2.	х09-2402	Газонокосилки моторные	маш.-ч	3.5	8.1571	84.48	689.11
		<i>Накладные расходы</i>				25%	494.94
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	74.24
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 548.93
10.	Э01-01-001-102	Окраска известковыми составами бордюрного камня	100 м2		0.51	909.17	463.68
		Объем: 51*1					
10.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	10.4	5.304	87.420	463.68
		<i>Накладные расходы</i>				25%	115.92
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	17.39
		<i>Всего с НР и СП</i>					596.99
11.	С 1.	Масло для 4 тактных двигателей минеральное	шт.		0.3	270.00	81.00
12.	С 2.	Бензин Аи-92 К5	литр		3.6	44.35	159.66
13.		Автоуслуги по доставке песка по вх.д.131 от 11.06.2021 (Зеленое хозяйство МП)	руб.		1228.2	1.00	1 228.20
14.	С 3.	Песок строительный	тонна		2.58	900.00	2 322.00
15.	С 4.	Известь строительная комовая 3 сорт в (мешках)	тонна		0.02	6 000.00	120.00
16.	С 5.	Полотно холстопрощивное 50 м*150 см	п.м		4	48.05	192.20
17.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		1.356	479.08	649.63
		Объем: 1356*1					
17.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	5.424	119.770	649.63
		<i>Накладные расходы</i>				25%	162.41
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	24.36
		<i>Всего с НР и СП</i>					836.40
18.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		1.356	479.08	649.63
		Объем: 1356*1					
18.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	5.424	119.770	649.63
		<i>Накладные расходы</i>				25%	162.41
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	24.36
		<i>Всего с НР и СП</i>					836.40

1	2	3	4	5	6	7	8
19.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		1.356	479.08	649.63
		Объем: 1356*1					
19. 1.	э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	5.424	119.770	649.63
		<i>Накладные расходы</i>				25%	162.41
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	24.36
		<i>Всего с НР и СП</i>					836.40
20.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке	1 стояк		6	60.22	361.30
20. 1.	э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	3.36	107.530	361.30
		<i>Накладные расходы</i>				25%	90.33
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	13.55
		<i>Всего с НР и СП</i>					465.17
21.	Э02-01-001-02	Притирка запорной арматуры без снятия с места кран диаметром 80 мм	1 кран		8	77.42	619.37
21. 1.	э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.72	5.76	107.530	619.37
		<i>Накладные расходы</i>				25%	154.84
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	23.23
		<i>Всего с НР и СП</i>					797.44
22.	Э02-02-003-102	Демонтаж, монтаж светильников, потолочный или настенный с креплением винтами или болтами для помещений с нормальными условиями среды, одноламповый (1,4 подъезд)	100 шт.		0.02	15 545.71	310.91
22. 1.	э1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	чел.-ч	110.375	2.2075	122.390	270.18
22. 2.	х33-0206	Дрели электрические	маш.-ч	32	0.64	9.17	5.87
22. 3.	х40-0002	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 8 т	маш.-ч	1.7	0.034	1 025.57	34.87
		<i>Накладные расходы</i>	(1)			217.73	7.40
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	77.73
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	11.66
23.	С 6.	Набор для пайки	шт.		1	150.00	150.00
24.	Э02-02-003-102	Светильник потолочный или настенный с креплением винтами или болтами для помещений с нормальными условиями среды, одноламповый (3 подъезд, 10 этаж)	100 шт.		0.02	30 224.01	604.48
24. 1.	э1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	чел.-ч	110.375	2.2075	122.390	270.18
24. 2.	э1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	54.7	1.094	186.308	203.82
24. 3.	х02-1102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования 10 т	маш.-ч	1.7	0.034	744.78	25.32
24. 4.	х03-0902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	(1)			261.68	8.90
			маш.-ч	53	1.06	253.06	268.24
24. 5.	х33-0206	Дрели электрические	(1)			183.89	194.92
24. 6.	х40-0002	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 8 т	маш.-ч	32	0.64	9.17	5.87
			маш.-ч	1.7	0.034	1 025.57	34.87
		<i>Накладные расходы</i>	(1)			217.73	7.40
						25%	151.12

1	2	3	4	5	6	7	8
		Сметная прибыль					
		Всего с НР и СП				3%	22.67
25.	С 7.	Светильник НПП-60 w круглый термостойкий без решетки IP54	шт.		1	343.24	343.24
26.	С 8.	Светильник светодиодный ДБП-12W 4000К 840 Лм IP54 с оптико-акустич. датчиком	шт.		1	615.00	615.00
27.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электр лампа		2	12.77	25.54
27. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.11875	0.2375	107.530	25.54
		Накладные расходы				25%	6.39
		Сметная прибыль				3%	0.96
		Всего с НР и СП					32.88
28.	С 9.	Лампа накаливания ЛОН (40 Вт)	шт.		2	15.40	30.80
29.	Э02-01-001-02	Притирка запорной арматуры без снятия с места кран диаметром, мм - до 50	1 кран		2	77.42	154.84
29. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.72	1.44	107.530	154.84
		Накладные расходы				25%	38.71
		Сметная прибыль				3%	5.81
		Всего с НР и СП					199.36
30.	Э02-01-001-30	Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы	1000 м3 объема здания		54.3735	136.56	7 425.41
30. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	1.27	69.054345	107.530	7 425.41
		Накладные расходы				25%	1 856.35
		Сметная прибыль				3%	278.45
		Всего с НР и СП					9 560.22
31.	Э02-02-001-58	Промывка трубопроводов системы центрального отопления	100 м3 здания		543.735	93.55	50 867.01
31. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.87	473.04945	107.530	50 867.01
		Накладные расходы				25%	12 716.75
		Сметная прибыль				3%	1 907.51
		Всего с НР и СП					65 491.28
32.	Э02-06-001-14	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм	100 м трубопро вода		77.07	826.19	63 674.73
32. 1.	з1-1053	Рабочий строитель среднего разряда 5,3	чел.-ч	5.01	386.1207	137.340	53 029.82
32. 2.	х04-2900	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания низкое 0,1 МПа (1 кгс/см2), высокое 10 МПа (100 кгс/см2)	маш.-ч	1.5	115.605	92.08	10 644.91
		Накладные расходы				25%	15 918.68
		Сметная прибыль				3%	2 387.80
		Всего с НР и СП					81 981.21

1	2	3	4	5	6	7	8
33.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобщ) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП, обслуживание приборов учета)	1		1	2 310.62	2 310.62
			система				
33.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89
33.2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	6.03	171.340	1 033.18
33.3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52
33.4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87
33.5.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0.67	0.67	124.130	83.17
		<i>Накладные расходы</i>				25%	577.66
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	86.65
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 974.92
34.		Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов	руб.		1996.97	1.00	1 996.97
35.		Техническое обслуживание крышной котельной за июнь (ТЭУ)	руб.		25000	1.00	25 000.00
36.		Техническое обслуживание пожарной сигнализации, системы звукового оповещения, системы дымоудаления за июнь (Техно-С)	руб.		8800	1.00	8 800.00
37.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода	руб.		151.87	1.00	151.87
38.		Обход и осмотр подземного уличного газопровода	руб.		15.29	1.00	15.29
39.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство до D 50мм	руб.		174.47	1.00	174.47
40.		Осмотр технического состояния ГРПШ с двумя линией редуцирования	руб.		328.68	1.00	328.68

. ИТОГО ПО АКТУ	204 304.20
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	915.39
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 22, 24)	228.85
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 22, 24)	34.33
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	1 178.57
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	201 078.19
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-10, 17-21, 27, 29-32)	39 842.20
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-10, 17-21, 27, 29-32)	5 976.33
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	246 896.72
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	2 310.62
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 33)	577.66
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 33)	86.65
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	2 974.93
. ВСЕГО ПО АКТУ	251 050.22
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	40 648.71
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	6 097.31
Оплата основных рабочих	150 885.77
Оплата механизаторов	203.82
Сметная заработная плата	151 089.59

1	2	3	4	5	6	7	8
	Трудозатраты осн. рабочих						1354.7291
	Трудозатраты механизаторов						1.094
	Нормативная трудоемкость						1355.8231
	Сметная стоимость материалов						41 709.38
	Стоимость механизмов						11 709.06
	Затраты на эксплуатацию машин						11 505.24
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.03424	1 391.81
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.03	182.92
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)					0.2	2 301.05
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						254 926.00

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А. Ф. Марычев

М.П.

Принял: Председатель Совета МКД

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ В. И. Бабушкин

М.П.



(Handwritten signature)

Инвестор

Форма по ОКУД

Код

0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя Совета МКД Бабушкина В.И. (кв.№ 268), действующего на основании Решения собственников

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Июнь

Объект:

Щорса, д.29 текущий ремонт общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
2	30.07.21

Отчетный период	
с	по
01.06.21	30.06.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **6.314** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.021** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **2.143** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-2 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия", Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 2 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Э01-06-001-40	Ремонт металлических изделий малых архитектурных форм и оборудования площадок с заменой поврежденных элементов	форма		1	163.91	163.91
1.1.	з1-0020	Рабочий среднего разряда 2	чел.-ч	1.6	1.6	97.040	155.26
1.2.	х04-0251	Агрегаты сварочные однопостовые для ручной электродуговой сварки	маш.-ч	0.09	0.09	84.77	7.63

1	2	3	4	5	6	7	8
1. 3.	x33-0301	Машины шлифовальные электрические <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	маш.-ч	0.05	0.05	20.37	1.02
						25%	40.98
						3%	6.15
2.	С 1.	Саморез 3,5 x 35	шт.		40	0.80	211.03
3.	Э01-06-001-56	Ремонт металлических конструкций спортивных площадок (демонтаж, монтаж, покраска дверей на баскетбольной площадке)	шт.		1	356.25	356.25
3. 1.	з1-0034	Рабочий среднего разряда 3,4	чел.-ч	3	3	112.420	337.26
3. 2.	x04-0251	Агрегаты сварочные однопостовые для ручной электродуговой сварки	маш.-ч	0.2	0.2	84.77	16.95
3. 3.	x33-0301	Машины шлифовальные электрические <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	маш.-ч	0.1	0.1	20.37	2.04
						25%	89.06
						3%	13.36
							458.67
4.	С 2.	Эмаль ПФ -115 0,9 кг бирюза	шт.		1	180.00	180.00
5.	С 3.	Кисть радиаторная 63мм натуральная щетина	шт.		1	80.00	80.00
6.	Э01-06-001-41	Ремонт металлических малых архитектурных форм и оборудования площадок (изготовление сетки на дверь баскет.плоч.)	форма		2	838.37	1 676.74
6. 1.	з1-0025	Рабочий среднего разряда 2,5	чел.-ч	8.07	16.14	102.280	1 650.80
6. 2.	x04-0251	Агрегаты сварочные однопостовые для ручной электродуговой сварки	маш.-ч	0.135	0.27	84.77	22.89
6. 3.	x33-0301	Машины шлифовальные электрические <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	маш.-ч	0.075	0.15	20.37	3.06
						25%	419.19
						3%	62.88
							2 158.80
7.	С 4.	Круг отрезной по металлу 125*1,2*22	шт.		9	24.97	224.73
8.	С 5.	Труба профильная. 20*20*1,5	п.м		24	110.33	2 647.92
9.	С 6.	Электроды Арсенал МР-3 (3 мм)	кг		1.5	192.56	288.84

. ИТОГО ПО АКТУ	
. СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	5 650.39
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1, 3, 6)	5 650.39
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1, 3, 6)	549.23
. ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	82.38
	6 282.00

1	2	3	4	5	6	7	8
. ВСЕГО ПО АКТУ							
	ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						6 282.00
	ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						549.23
	Оплата основных рабочих						82.38
	Сметная заработная плата						2 143.32
	Трудозатраты осн. рабочих						2 143.32
	Нормативная трудоемкость						20.74
	Сметная стоимость материалов						20.74
	Стоимость механизмов						3 453.49
	Затраты на эксплуатацию машин						53.58
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						53.58
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.03424	18.81
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)					0.03	2.47
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ					0.2	10.72
							6 314.00

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А. Ф. Марычев

Принял: Председатель Совета МКД

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ В. И. Бабушкин



Handwritten signature

Инвестор

Форма по ОКПД

Код
0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

--

В лице председателя Совета МКД Бабушкина В.И. (кв.№ 268), действующего на основании Решения собственников

по ОКПО

--

Подрядчик(Субподрядчик)

по ОКПО

--

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Июль

Объект:

Щорса, д.29 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	31.08.21

Отчетный период	
с	по
01.07.21	31.07.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **86.287** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.409** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **37.834** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-2 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия", Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 2 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Э01-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи	100 м2		130.24	103.16	13 434.99
1.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.18	153.6832	87.420	13 434.99
							Объем: 3256*4

< 2021/5 * 13 * 3 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы				25%	3 358.75
		Сметная прибыль				3%	503.81
		Всего с НР и СП					17 297.55
2.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	Объем: 495*3	100 м2	14.85	132.62	1 969.35
2.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	1.517	22.52745	1 969.35
		Накладные расходы				87.420	1 969.35
		Сметная прибыль				25%	492.34
		Всего с НР и СП				3%	73.85
							2 535.54
3.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 12й этажи	Объем: 3256*1	100 м2	32.56	113.65	3 700.31
3.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	1.3	42.328	3 700.31
		Накладные расходы				87.420	3 700.31
		Сметная прибыль				25%	925.08
		Всего с НР и СП				3%	138.76
							4 764.15
4.	Э01-01-001-38	Подметание территории	Объем: 2063*18	1000 м2	37.134	116.62	4 330.50
4.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	1.334	49.536756	4 330.50
		Накладные расходы				87.420	4 330.50
		Сметная прибыль				25%	1 082.63
		Всего с НР и СП				3%	162.39
							5 575.52
5.	Э01-01-001-48	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора	Объем: 1230*18	100 м2	221.4	11.28	2 496.77
5.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	0.129	28.5606	2 496.77
		Накладные расходы				87.420	2 496.77
		Сметная прибыль				25%	624.19
		Всего с НР и СП				3%	93.63
							3 214.59
6.	Э01-01-001-41	Уборка детской площадки	Объем: 270*18	1000 м2	4.86	145.73	708.24
6.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	1.667	8.10162	708.24
		Накладные расходы				87.420	708.24
		Сметная прибыль				25%	177.06
		Всего с НР и СП				3%	26.56
							911.86
7.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток	Объем: 347*4	100 м2	13.88	322.06	4 470.13
7.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	3.684	51.13392	4 470.13
		Накладные расходы				87.420	4 470.13
		Сметная прибыль				25%	1 117.53
		Всего с НР и СП				3%	167.63
							5 755.29

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора					
8.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	100 урн чел.-ч		1.26 6.7	585.71 87.420 25% 3%	738.00 738.00 184.50 27.68 950.18
			Объем: 7*18				
9.	С 1.	П.Пемос 350гр					
10.	С 2.	Полотно холстопрощивное 50 м*150 см	шт.		2	33.12	66.24
11.	С 3.	Перчатки х/з рез. Мг.Бульк L	п.м		4	48.05	192.20
12.	С 4.	Перчатки хоз.	пара		2	26.70	53.40
13.	С 5.	Ч/с.дзБелизна Пенза 1 л.	пара		2	14.04	28.08
14.	С 6.	ч/с Хелп Д/стеклол -500 мл Курок	шт.		2	18.40	36.80
15.	С 7.	Мешки для мусора 120л-10 шт 1 уп	шт.		2	48.12	96.24
16.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в подвальных помещениях					
16.1.	э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	1000 м2 чел.-ч		1.356 4	479.08 119.770 25% 3%	649.63 649.63 162.41 24.36 836.40
			Объем: 1356*1				
17.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в подвальных помещениях					
17.1.	э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	1000 м2 чел.-ч		1.356 4	479.08 119.770 25% 3%	649.63 649.63 162.41 24.36 836.40
			Объем: 1356*1				
18.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в подвальных помещениях					
18.1.	э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	1000 м2 чел.-ч		1.356 4	479.08 119.770 25% 3%	649.63 649.63 162.41 24.36 836.40
			Объем: 1356*1				
19.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке					
19.1.	э1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	1 стояк чел.-ч		4 0.56	60.22 107.530 25% 3%	240.87 240.87 60.22 9.03 310.12
			1 стояк				
20.	Э02-01-001-02	Притирка запорной арматуры без снятия с места кран диаметром 32 мм					
20.1.	э1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы	1 кран чел.-ч		2 0.72	77.42 107.530 25%	154.84 154.84 38.71
			1 кран				

< 2021/5 * 13 * 3 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
		Сметная прибыль					
		Всего с НР и СП				3%	5.81
21.	Э02-01-002-35	Смена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм	100 шт.		0.01	8 709.93	199.36
21.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	81	0.81	107.530	87.10
		Накладные расходы				25%	21.78
		Сметная прибыль				3%	3.27
		Всего с НР и СП					112.14
22.	С 8.	Кран шаровой латунный водяной ВР рычаг STI(Ду 15)	шт.		1	169.40	169.40
23.	Э02-04-001-14	Осмотр вводных электрических щитков	100 шт.		0.04	2 789.14	111.57
23.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	23.2875	0.9315	119.770	111.57
		Накладные расходы				25%	27.89
		Сметная прибыль				3%	4.18
		Всего с НР и СП					143.65
24.	Э02-04-001-12	Осмотр электросетей, арматуры и электрооборудования на лестничных клетках	100 лестничных клеток		0.84	1 347.41	1 131.83
24.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	11.25	9.45	119.770	1 131.83
		Накладные расходы				25%	282.96
		Сметная прибыль				3%	42.44
		Всего с НР и СП					1 457.23
25.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобщ) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП, обслуживание приборов учета)	1 система		1	2 310.62	2 310.62
25.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89
25.2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	6.03	171.340	1 033.18
25.3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52
25.4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87
25.5.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0.67	0.67	124.130	83.17
		Накладные расходы				25%	577.66
		Сметная прибыль				3%	86.65
		Всего с НР и СП					2 974.92
26.		Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов	руб.		1996.97	1.00	1 996.97
27.		Техническое обслуживание крышной котельной за июль (ТЭУ)	руб.		25000	1.00	25 000.00
28.		Техническое обслуживание пожарной сигнализации, системы звукового оповещения, системы дымоудаления за июль (Техно-С)	руб.		8800	1.00	8 800.00
29.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода	руб.		151.87	1.00	151.87
30.		Обход и осмотр подземного уличного газопровода	руб.		15.29	1.00	15.29

< 2021/5 * 13 * 3 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
31.	Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство до D 50мм		руб.		174.47	1.00	174.47
32.	Осмотр технического состояния ГРПШ с двумя линиями редуцирования		руб.		328.68	1.00	328.68

ИТОГО ПО АКТУ							
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							75 043.65
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-8, 16-21, 23, 24)							72 733.03
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-8, 16-21, 23, 24)							8 880.85
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							1 332.13
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -							82 946.01
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 25)							2 310.62
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 25)							577.66
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -							86.65
ВСЕГО ПО АКТУ							2 974.93
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							85 920.94
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							9 458.51
Оплата основных рабочих							1 418.78
Сметная заработная плата							37 834.01
Трудозатраты осн. рабочих							37 834.01
Нормативная трудоемкость							408.85705
Сметная стоимость материалов							408.85705
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)							37 209.64
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						0.03424	323.86
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						0.03	42.56
							86 287.36

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.



Сдал: Директор ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А. Ф. Марычев

Принял: Председатель Совета МКД

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ В. И. Бабушкин

Инвестор

Форма по ОКУД

Код

0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя Совета МКД Бабушкина В.И. (кв.№ 268), действующего на основании Решения собственников

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Август

Объект:

Щорса, д.29 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
4	30.09.21

Отчетный период	
с	по
01.08.21	31.08.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **96.997** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.416** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **38.345** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-2 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия". Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 2 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	301-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи	100 м2		130.24	103.16	13 434.99
		Объем: 3256*4					
1. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.18	153.6832	87.420	13 434.99

< 2021/5 * 13 * 4 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
		<i>Накладные расходы</i>				25%	3 358.75
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	503.81
		<i>Всего с НР и СП</i>					17 297.55
2.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	100 м2		14.85	132.62	1 969.35
			Объем: 495*3				
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.517	22.52745	87.420	1 969.35
		<i>Накладные расходы</i>				25%	492.34
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	73.85
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 535.54
3.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 12й этажи	100 м2		32.56	113.65	3 700.31
			Объем: 3256*1				
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.3	42.328	87.420	3 700.31
		<i>Накладные расходы</i>				25%	925.08
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	138.76
		<i>Всего с НР и СП</i>					4 764.15
4.	Э01-01-001-38	Подметание территории	1000 м2		37.134	116.62	4 330.50
			Объем: 2063*18				
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.334	49.536756	87.420	4 330.50
		<i>Накладные расходы</i>				25%	1 082.63
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	162.39
		<i>Всего с НР и СП</i>					5 575.52
5.	Э01-01-001-48	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора	100 м2		221.4	11.28	2 496.77
			Объем: 1230*18				
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.129	28.5606	87.420	2 496.77
		<i>Накладные расходы</i>				25%	624.19
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	93.63
		<i>Всего с НР и СП</i>					3 214.59
6.	Э01-01-001-41	Уборка детской площадки	1000 м2		4.86	145.73	708.24
			Объем: 270*18				
6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.667	8.10162	87.420	708.24
		<i>Накладные расходы</i>				25%	177.06
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	26.56
		<i>Всего с НР и СП</i>					911.86
7.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток	100 м2		13.88	322.06	4 470.13
			Объем: 347*4				
7.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	3.684	51.13392	87.420	4 470.13
		<i>Накладные расходы</i>				25%	1 117.53
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	167.63
		<i>Всего с НР и СП</i>					5 755.29

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора	100 урн		1.26	585.71	738.00
			Объем: 7*18				
8.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	6.7	8.442	87.420	738.00
		<i>Накладные расходы</i>				25%	184.50
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	27.68
		<i>Всего с НР и СП</i>					950.18
9.	Э01-01-001-90	Выкашивание газонов	1000 м2		2.3306	849.46	1 979.75
			Объем: 2330.6*1				
9.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	5.15	12.00259	107.530	1 290.64
9.2.	х09-2402	Газонокосилки моторные	маш.-ч	3.5	8.1571	84.48	689.11
		<i>Накладные расходы</i>				25%	494.94
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	74.24
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 548.93
10.	Э01-01-001-102	Окраска известковыми составами бордюрного камня	100 м2		0.51	909.17	463.68
			Объем: 51*1				
10.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	10.4	5.304	87.420	463.68
		<i>Накладные расходы</i>				25%	115.92
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	17.39
		<i>Всего с НР и СП</i>					596.99
11.	С 1.	П.Пемос 350гр	шт.		2	33.12	66.24
12.	С 2.	Бензин Аи-92 К5	литр		2.7	44.35	119.75
13.	С 3.	Корд трим 2,4 мм*245 и С5019	п.м		5.5	4.82	26.51
14.	С 4.	Известь строительная комовая 3 сорт в (мешках)	тонна		0.04	6 000.00	240.00
15.	С 5.	Полотно холстопрошивное 50 м*150 см	п.м		4	48.05	192.20
16.	С 6.	Ч/с.джБелизна Пенза 1 л.	шт.		2	18.40	36.80
17.	С 7.	Перчатки Резин.Др.Клим М	пара		4	26.70	106.80
18.	С 8.	Перчатки х/з хоз. 4-нитей	пара		2	13.00	26.00
19.	С 9.	Мешки для мусора (1 уп-120л 10шт)	шт.		1	120.00	120.00
20.	С 10.	Веник	шт.		2	140.00	280.00
21.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		1.356	479.08	649.63
			Объем: 1356*1				
21.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	5.424	119.770	649.63
		<i>Накладные расходы</i>				25%	162.41
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	24.36
		<i>Всего с НР и СП</i>					836.40
22.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		1.356	479.08	649.63
			Объем: 1356*1				
22.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	5.424	119.770	649.63
		<i>Накладные расходы</i>				25%	162.41

< 2021/5 * 13 * 4 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
		Сметная прибыль					
		Всего с НР и СП				3%	24.36
23.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		1.356	479.08	649.63
		Объем: 1356*1					
23. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	5.424	119.770	649.63
		Накладные расходы				25%	162.41
		Сметная прибыль				3%	24.36
		Всего с НР и СП					836.40
24.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке	1 стояк		4	60.22	240.87
24. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	2.24	107.530	240.87
		Накладные расходы				25%	60.22
		Сметная прибыль				3%	9.03
		Всего с НР и СП					310.12
25.	Э02-01-001-02	Притирка запорной арматуры без снятия с места кран диаметром 32 мм	1 кран		2	77.42	154.84
25. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.72	1.44	107.530	154.84
		Накладные расходы				25%	38.71
		Сметная прибыль				3%	5.81
		Всего с НР и СП					199.36
26.	Э02-01-002-35	Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм	100 шт.		0.01	8 709.93	87.10
		(3 подъезд., быт.помещ.)					
26. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	81	0.81	107.530	87.10
		Накладные расходы				25%	21.78
		Сметная прибыль				3%	3.27
		Всего с НР и СП					112.14
27.	С 11.	Кран шаровой латунный ВР/НР рычаг LD(15.40)	шт.		1	195.80	195.80
28.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобц) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП, обслуживание приборов учета)	1 система		1	2 310.62	2 310.62
28. 1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89
28. 2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	6.03	171.340	1 033.18
28. 3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52
28. 4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87
28. 5.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0.67	0.67	124.130	83.17
		Накладные расходы				25%	577.66
		Сметная прибыль				3%	86.65
		Всего с НР и СП					2 974.92
29.		Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов	руб.		1996.97	1.00	1 996.97

1	2	3	4	5	6	7	8
30.		Техническое обслуживание крышной котельной за август (ТЭУ)	руб.		25000	1.00	25 000.00
31.		Техническое обслуживание пожарной сигнализации, системы звукового оповещения, системы дымоудаления за август (Техно-С)	руб.		8800	1.00	8 800.00
32.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода	руб.		151.87	1.00	151.87
33.		Обход и осмотр подземного уличного газопровода	руб.		15.29	1.00	15.29
34.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство до D 50мм	руб.		174.47	1.00	174.47
35.		Осмотр технического состояния ГРПШ с двумя линией редуцирования	руб.		328.68	1.00	328.68
36.		Поверка измерители-регуляторы микропроцессорные по вх.д.333661/а от 17.08.2021 (ЦСМ)	руб.		1117.92	1.00	1 117.92
37.		Поверка Термометры сопротивления по вх.д.333661/а от 17.08.2021 (ЦСМ)	руб.		988.98	1.00	988.98
38.		Поверка Манометры показывающие по вх.д.333661/а от 17.08.2021 (ЦСМ)	руб.		346.14	1.00	346.14
39.		Поверка термометры биметаллические по вх.д.333661/а от 17.08.2021 (ЦСМ)	руб.		430.68	1.00	430.68
40.		Поверка Тягомеры мембранные показывающие НМП по вх.д.333661/а от 17.08.2021 (ЦСМ)	руб.		1551.96	1.00	1 551.96
41.		Поверка сигнализаторы загазованности по вх.д.333663/а от 17.08.2021 (ЦСМ)	руб.		1667.64	1.00	1 667.64
42.		Поверка сигнализаторы загазованности по вх.д.333663/а от 17.08.2021 (ЦСМ)	руб.		1667.64	1.00	1 667.64
43.		Поверка Манометры, вакуумметры, мановакуумметры показывающие по вх.д.333663/а от 17.08.2021 (ЦСМ)	руб.		576.9	1.00	576.90

. ИТОГО ПО АКТУ	85 259.28
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	82 948.66
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-10, 21-26)	9 180.86
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-10, 21-26)	1 377.13
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	93 506.65
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	2 310.62
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 28)	577.66
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 28)	86.65
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	2 974.93
. ВСЕГО ПО АКТУ	96 481.58
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	9 758.52
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	1 463.78
Оплата основных рабочих	38 344.93
Сметная заработная плата	38 344.93
Трудозатраты осн. рабочих	415.78214
Нормативная трудоемкость	415.78214
Сметная стоимость материалов	46 225.24
Стоимость механизмов	689.11
Затраты на эксплуатацию машин	689.11

1	2	3	4	5	6	7	8
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						0.03424	334.13
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						0.03	43.91
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)						0.2	137.82
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							96 997.44

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А. Ф. Марычев

М.П.

Принял: Председатель Совета МКД

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ В. И. Бабушкин

М.П.

Инвестор

Форма по ОКУД

Код

0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя Совета МКД Бабушкина В.И. (кв.№ 268), действующего на основании Решения собственников

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Сентябрь

Объект:

Щорса, д.29 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	22.10.21

Отчетный период	
с	по
01.09.21	30.09.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **116.849** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.524** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **51.122** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-2 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия". Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 2 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Э01-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи	100 м2		130.24	103.16	13 434.99
							Объем: 3256*4
1. 1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.18	153.6832	87.420	13 434.99

1	2	3	4	5	6	7	8
		<i>Накладные расходы</i>				25%	3 358.75
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	503.81
		<i>Всего с НР и СП</i>					17 297.55
2.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	100 м2		14.85	132.62	1 969.35
			Объем: 495*3				
2.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.517	22.52745	87.420	1 969.35
		<i>Накладные расходы</i>				25%	492.34
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	73.85
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 535.54
3.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 12й этажи	100 м2		32.56	113.65	3 700.31
			Объем: 3256*1				
3.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.3	42.328	87.420	3 700.31
		<i>Накладные расходы</i>				25%	925.08
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	138.76
		<i>Всего с НР и СП</i>					4 764.15
4.	Э01-01-001-38	Подметание территории	1000 м2		37.134	116.62	4 330.50
			Объем: 2063*18				
4.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.334	49.536756	87.420	4 330.50
		<i>Накладные расходы</i>				25%	1 082.63
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	162.39
		<i>Всего с НР и СП</i>					5 575.52
5.	Э01-01-001-48	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора	100 м2		221.4	11.28	2 496.77
			Объем: 1230*18				
5.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.129	28.5606	87.420	2 496.77
		<i>Накладные расходы</i>				25%	624.19
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	93.63
		<i>Всего с НР и СП</i>					3 214.59
6.	Э01-01-001-41	Уборка детской площадки	1000 м2		4.86	145.73	708.24
			Объем: 270*18				
6.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.667	8.10162	87.420	708.24
		<i>Накладные расходы</i>				25%	177.06
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	26.56
		<i>Всего с НР и СП</i>					911.86
7.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток	100 м2		13.88	322.06	4 470.13
			Объем: 347*4				
7.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	3.684	51.13392	87.420	4 470.13
		<i>Накладные расходы</i>				25%	1 117.53
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	167.63
		<i>Всего с НР и СП</i>					5 755.29

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора	100 урн		1.26	585.71	738.00
			Объем: 7*18				
8.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	6.7	8.442	87.420	738.00
		<i>Накладные расходы</i>				25%	184.50
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	27.68
		<i>Всего с НР и СП</i>					950.18
9.	С 1.	Перчатки х/з хоз. 4-нитей	пара		2	14.04	28.08
10.	С 2.	Полотно холстопршивное 50 м*150 см	п.м		4	48.05	192.20
11.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		1.356	479.08	649.63
			Объем: 1356*1				
11.1.	э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	5.424	119.770	649.63
		<i>Накладные расходы</i>				25%	162.41
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	24.36
		<i>Всего с НР и СП</i>					836.40
12.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		1.356	479.08	649.63
			Объем: 1356*1				
12.1.	э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	5.424	119.770	649.63
		<i>Накладные расходы</i>				25%	162.41
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	24.36
		<i>Всего с НР и СП</i>					836.40
13.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		1.356	479.08	649.63
			Объем: 1356*1				
13.1.	э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	5.424	119.770	649.63
		<i>Накладные расходы</i>				25%	162.41
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	24.36
		<i>Всего с НР и СП</i>					836.40
14.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		1.356	479.08	649.63
			Объем: 1356*1				
14.1.	э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	5.424	119.770	649.63
		<i>Накладные расходы</i>				25%	162.41
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	24.36
		<i>Всего с НР и СП</i>					836.40
15.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке	1 стояк		28	60.22	1 686.07
15.1.	э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	15.68	107.530	1 686.07
		<i>Накладные расходы</i>				25%	421.52
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	63.23
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 170.82

1	2	3	4	5	6	7	8
16.	302-02-002-74	Снятие заглушек диаметром трубопроводов до 100 мм (ВСО)	100 заглушек		0.02	12 043.36	240.87
16.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	112	2.24	107.530	240.87
		<i>Накладные расходы</i>				25%	60.22
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	9.03
		<i>Всего с НР и СП</i>					310.12
17.	С 3.	Прокладка паронитовая(100)	шт.		2	13.09	26.18
18.	302-01-001-30	Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы	1000 м3 объема здания		54.3735	136.56	7 425.41
18.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	1.27	69.054345	107.530	7 425.41
		<i>Накладные расходы</i>				25%	1 856.35
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	278.45
		<i>Всего с НР и СП</i>					9 560.22
19.	303-05-001-100	Смена стекол толщиной 4-6 мм в металлических переплетах на штапиках по эластичной прокладке при площади стекол до 1,0 м2 (4 подъезд, 2 этаж)	м2 остеклен ия		1	328.05	328.05
19.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	2.7	2.7	119.770	323.38
19.2.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u>	0.005	0.005	<u>935.00</u>	<u>4.68</u>
			(1)			217.73	1.09
		<i>Накладные расходы</i>				25%	82.01
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	12.30
		<i>Всего с НР и СП</i>					422.36
20.	С 4.	Стекло армированное	шт.		1	1 156.00	1 156.00
21.	303-09-001-22	Масляная окраска ранее окрашенных поверхностей - двери (3 входные двери в подвал)	м2 окрашенной поверхности		7	57.55	402.86
21.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.53	3.71	107.530	398.94
21.2.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u>	0.0006	0.0042	<u>935.00</u>	<u>3.93</u>
			(1)			217.73	0.91
		<i>Накладные расходы</i>				25%	100.72
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	15.11
		<i>Всего с НР и СП</i>					518.68
22.	С 5.	Эмаль ПФ -115 0,9 кг белая	шт.		2	200.00	400.00
23.	С 6.	Валик меховой 100 мм	шт.		1	75.00	75.00
24.	301-06-001-02	Окрашивание игровых элементов малых архитектурных форм и оборудования площадок	шт.		4	266.67	1 066.70
24.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	2.48	9.92	107.530	1 066.70
		<i>Накладные расходы</i>				25%	266.68
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	40.00
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 373.38

1	2	3	4	5	6	7	8
25.	С 7.	Эмаль ПФ -115 1,9 кг зеленая	шт.		1	400.00	400.00
26.	С 8.	Эмаль ПФ -115 1,9 кг желтая	шт.		1	380.00	380.00
27.	С 9.	Эмаль ПФ -115 0,9 кг красная	шт.		1	400.00	400.00
28.	С 10.	Эмаль ПФ -115 0,9 кг коричневая	шт.		1	190.00	190.00
29.	С 11.	Шубка для валика	шт.		1	50.00	50.00
30.	С 12.	Шубка для валика 70мм	шт.		1	30.00	30.00
31.	С 13.	Шубка для валика 110мм	шт.		1	100.00	100.00
32.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электрол ампа		2	20.43	40.86
32.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.19	0.38	107.530 25% 3%	40.86 10.22 1.53 52.61
33.	С 14.	Лампа светодиодная LED 7Вт E27 белый ОНЛАЙТ	шт.		2	59.32	118.64
34.	Э02-02-004-28	Демонтаж и монтаж контрольно-измерительных приборов (КИП)	1 компл.		1	871.42	871.42
34.1.	Э1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	7.12	7.12	122.390 25% 3%	871.42 217.86 32.68 1 121.95
35.	С 15.	Измеритель-регулятор ОВЕН ТРМ202-ЦЦ2,РР	шт.		1	5 904.00	5 904.00
36.	С 16.	Ключ трубный ,цельникованный,прямые губки,тип "PANZER-L"KRAFTOLL" (№1)	шт.		1	1 081.19	1 081.19
37.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобц) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП, пуск и наладка измерителя регулятора)	1 система		2	2 310.62	4 621.24
37.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	5.36	188.390	1 009.77
37.2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	12.06	171.340	2 066.36
37.3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	5.36	154.300	827.05
37.4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	2.68	205.870	551.73
37.5.	33-0011	Техник I категории <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.67	1.34	124.130 25% 3%	166.33 1 155.31 173.30 5 949.85
38.		Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов	руб.			1996.97	1.00 1 996.97
39.		Техническое обслуживание крышной котельной за сентябрь (ТЭУ)	руб.			25000	1.00 25 000.00
40.		Техническое обслуживание пожарной сигнализации, системы звукового оповещения, системы дымоудаления за сентябрь (Техно-С)	руб.			8800	1.00 8 800.00
41.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода	руб.			151.87	1.00 151.87
42.		Обход и осмотр подземного уличного газопровода	руб.			15.29	1.00 15.29

1	2	3	4	5	6	7	8
43.	Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство до D 50мм		руб.		174.47	1.00	174.47
44.	Смазка газового крана D 25-40мм		руб.		74.23	1.00	74.23
45.	Проверка исправности ИФС		руб.		372.25	1.00	372.25
46.	Техническое обслуживание ШРП при 2-х нитках газопровода		руб.		3405.34	1.00	3 405.34

ИТОГО ПО АКТУ	101 652.00
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	97 030.76
· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-8, 11-16, 18, 19, 21, 24, 32, 34)	11 627.26
· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-8, 11-16, 18, 19, 21, 24, 32, 34)	1 744.09
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	110 402.11
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	4 621.24
· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 37)	1 155.31
· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 37)	173.30
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	5 949.85
ВСЕГО ПО АКТУ	116 351.96
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	12 782.57
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	1 917.39
Оплата основных рабочих	51 121.70
Сметная заработная плата	51 121.70
Трудозатраты осн. рабочих	523.61389
Нормативная трудоемкость	523.61389
Сметная стоимость материалов	50 521.71
Стоимость механизмов	8.61
Затраты на эксплуатацию машин	8.61
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.03424 437.68
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.03 57.52
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	0.2 1.72
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	116 848.88

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»

М.П.

Принял: Председатель Совета МКД

М.П.



(Handwritten signature)
 (должность, подпись, Ф.И.О)

/ А. Ф. Марычев

(Handwritten signature)
 (должность, подпись, Ф.И.О)

/ В. И. Бабушкин

(Handwritten signature)

Инвестор

Форма по ОКУД

Код

0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя Совета МКД Бабушкина В.И. (кв.№ 268), действующего на основании Решения собственников

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Октябрь ✓

Объект:

Щорса, д.29 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД ✓

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	25.11.21

Отчетный период

с по

01.10.21 31.10.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **105.471** тыс. руб.
 монтажных работ: **1.027** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.493** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **46.676** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-3 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия", Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 3 квартал 2021 г.

№ поз	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	301-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей с 1гв по 10й этажи	100/м2		130.24	103.16	13 434.99
			Объем: 3256*4				

< 2021/5 * 13 * 6 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
1.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1.18	153.6832	87.420	13 434.99
						25%	3 358.75
						3%	503.81
							17 297.55
2.	301-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	Объем: 495*3	100 м2	14.85	132.62	1 969.35
2.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1.517	22.52745	87.420	1 969.35
						25%	492.34
						3%	73.85
							2 535.54
3.	301-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 12й этажи	Объем: 3256*1	100 м2	32.56	113.65	3 700.31
3.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1.3	42.328	87.420	3 700.31
						25%	925.08
						3%	138.76
							4 764.15
4.	301-03-001-46	Обработка хлорсодержащим раствором элементов лестничных клеток жилых домов - двери, стены, перила (распылителем)	Объем: 3256.4*1	100 м2	32.564	122.39	3 985.44
4.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1.4	45.5896	87.420	3 985.44
						25%	996.36
						3%	149.45
							5 131.25
5.	301-01-001-38	Подметание территории	Объем: 2063*18	1000 м2	37.134	116.62	4 330.50
5.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1.334	49.536756	87.420	4 330.50
						25%	1 082.63
						3%	162.39
							5 575.52
6.	301-01-001-48	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора	Объем: 1230*18	100 м2	221.4	11.28	2 496.77
6.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.129	28.5606	87.420	2 496.77
						25%	624.19
						3%	93.63
							3 214.59
7.	301-01-001-47	Уборка газонов - газонов средней засоренности от листьев, сучьев, мусора (грабление)	Объем: 350*4	100 м2	14	102.02	1 428.27
7.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы	чел.-ч	1.167	16.338	87.420	1 428.27
						25%	357.07

< 2021/5 * 13 * 6 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
		Сметная прибыль					
		Всего с НР и СП				3%	53.56
8.	301-01-001-41	Уборка детской площадки	1000 м2		4.86	145.73	1 838.90
8.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 270*18				708.24
		Накладные расходы	чел.-ч	1.667	8.10162	87.420	708.24
		Сметная прибыль				25%	177.06
		Всего с НР и СП				3%	26.56
							911.86
9.	301-01-001-36	Уборка отмосток	100 м2		13.88	322.06	4 470.13
9.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 347*4				4 470.13
		Накладные расходы	чел.-ч	3.684	51.13392	87.420	4 470.13
		Сметная прибыль				25%	1 117.53
		Всего с НР и СП				3%	167.63
							5 755.29
10.	301-01-001-68	Очистка урн от мусора	100 урн		1.26	585.71	738.00
10.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 7*18				738.00
		Накладные расходы	чел.-ч	6.7	8.442	87.420	738.00
		Сметная прибыль				25%	184.50
		Всего с НР и СП				3%	27.68
							950.18
11.	С 1.	Перчатки х/з рез. Мг.Бульк L					
12.	С 2.	Порошок для ручной стирки Сорти, супер Эконом 350г	пара			2	26.70
13.	С 3.	Метла пластмассовая с черенком (5-ти ярусная)	шт.			2	47.00
14.	С 4.	Перчатки хоз. 4-нитей	шт.			1	230.00
15.	С 5.	Средство чистящее 600 мл	пара			3	13.00
16.	С 6.	Ч/с.д.жБелизна Пенза 1 л.	шт.			1	254.00
17.	С 7.	Полотно холстопрощивное 50 м*150 см	шт.			2	18.40
18.	С 8.	Мешки для мусора (120л 680мм*1080мм,70мкм)	п.м			4	48.05
			шт.			1	230.00

< 2021/5 * 13 * 6 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
19.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		1.356	479.08	649.63
19.1.	э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 1356*1 чел.-ч	4	5.424	119.770 25% 3%	649.63 162.41 24.36 836.40
20.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		1.356	479.08	649.63
20.1.	э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 1356*1 чел.-ч	4	5.424	119.770 25% 3%	649.63 162.41 24.36 836.40
21.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		1.356	479.08	649.63
21.1.	э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 1356*1 чел.-ч	4	5.424	119.770 25% 3%	649.63 162.41 24.36 836.40
22.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		1.356	479.08	649.63
22.1.	э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 1356*1 чел.-ч	4	5.424	119.770 25% 3%	649.63 162.41 24.36 836.40
23.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке	1 стояк		9	60.22	541.95
23.1.	э1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.56	5.04	107.530 25% 3%	541.95 135.49 20.32 697.76
24.	Э02-02-003-102	Демонтаж и ремонт светильников, потолочный или настенный для помещений с нормальными условиями среды (на 1 этажах 2, 4 подъездов)	100 шт.		0.02	9 671.68	193.43
24.1.	э1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	чел.-ч	35.32	0.7064	122.390	86.46
24.2.	э1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	17.504	0.35008	186.308	65.22
24.3.	х02-1102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования 10 т	маш.-ч	0.544	0.01088	744.78	8.10
24.4.	х03-0902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	(1)			261.68	2.85
24.5.	х33-0206	Дрели электрические	маш.-ч	16.96	0.3392	253.06	85.84
24.6.	х40-0002	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 8 т	(1)			183.89	62.38
			маш.-ч	10.24	0.2048	9.17	1.88
			маш.-ч	0.544	0.01088	1 025.57	11.16
			(1)			217.73	2.37

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы					
		Сметная прибыль				25%	48.36
		Всего с НР и СП				3%	7.25
25.	302-02-003-102	Монтаж светильников потолочный или настенный с креплением винтами или болтами для помещений с нормальными условиями среды, одноламповый	100 шт.		0.02	30 224.01	604.48
25.1.	з1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	чел.-ч	110.375	2.2075	122.390	270.18
25.2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	54.7	1.094	186.308	203.82
25.3.	х02-1102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования 10 т	маш.-ч	1.7	0.034	744.78	25.32
25.4.	х03-0902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	(1)			261.68	8.90
25.5.	х33-0206	Дрели электрические	маш.-ч	53	1.06	253.06	268.24
25.6.	х40-0002	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 8 т	(1)			183.89	194.92
			маш.-ч	32	0.64	9.17	5.87
			маш.-ч	1.7	0.034	1 025.57	34.87
		Накладные расходы	(1)			217.73	7.40
		Сметная прибыль				25%	151.12
		Всего с НР и СП				3%	22.67
							778.27
26.	С 9.	Гибкая вставка ф/ф Ду125 Ру10 EPDM Tmax раб=95с	шт.			1	5 805.87
27.	302-01-001-02	Притирка запорной арматуры без снятия с места кран диаметром, мм - до 50	1 кран			2	77.42
27.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.72	1.44	107.530	154.84
		Накладные расходы				25%	38.71
		Сметная прибыль				3%	5.81
		Всего с НР и СП					199.36
28.	302-02-004-28	Демонтаж и монтаж контрольно-измерительных приборов (КИП)	1 компл.			1	871.42
28.1.	з1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	чел.-ч	7.12	7.12	122.390	871.42
		Накладные расходы				25%	217.86
		Сметная прибыль				3%	32.68
		Всего с НР и СП					1 121.95
29.	С 10.	Термопреобразователь ДТС 035-50М.ВЗ,80	шт.			1	1 200.00
30.	С 11.	Проволока стальная низкоуглеродистая общего назначения термообработанная(1,6) -установка бирок на ХВС, ГВС, ВСО	кг.			0.5	126.94
31.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобц) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП)	1 система			2	2 310.62
31.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	5.36	188.390	1 009.77
31.2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	12.06	171.340	2 066.36

< 2021/5 * 13 * 6 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
31. 3.	32-0013	Инженер III категории					
31. 4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	2.68	5.36	154.300	827.05
31. 5.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	1.34	2.68	205.870	551.73
		<i>Накладные расходы</i>	чел.-ч	0.67	1.34	124.130	166.33
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	1 155.31
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	173.30
32.		Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов					5 949.85
33.		Техническое обслуживание крышной котельной за октябрь (ТЭУ)	руб.		1996.97	1.00	1 996.97
34.		Техническое обслуживание пожарной сигнализации, системы звукового оповещения, системы дымоудаления за октябрь (Техно-С)	руб.		25000	1.00	25 000.00
35.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода	руб.		8800	1.00	8 800.00
36.		Обход и осмотр подземного уличного газопровода	руб.		151.87	1.00	151.87
37.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство до D 50мм	руб.		15.29	1.00	15.29
38.		Осмотр технического состояния ГРПШ с двумя линиями редуцирования	руб.		174.47	1.00	174.47
			руб.		328.68	1.00	328.68

ИТОГО ПО АКТУ	
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	91 513.90
· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 24, 25)	797.91
· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 24, 25)	199.48
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	29.92
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	1 027.31
· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-10, 19-23, 27, 28)	86 094.75
· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-10, 19-23, 27, 28)	10 357.18
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	1 553.58
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	98 005.51
· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 31)	4 621.24
· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 31)	1 155.31
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	173.30
ВСЕГО ПО АКТУ	5 949.85
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	104 982.67
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	11 711.97
Оплата основных рабочих	1 756.80
Оплата механизаторов	46 406.61
Сметная заработная плата	269.04
Трудозатраты осн. рабочих	46 675.65
Трудозатраты механизаторов	491.25105
Нормативная трудоемкость	1.44408
Сметная стоимость материалов	492.69513
Стоимость механизмов	44 666.02
	441.28

1	2	3	4	5	6	7	8
	Затраты на эксплуатацию машин						172.24
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.03424	401.02
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.03	52.70
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)					0.2	34.45
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						105 470.84

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС-1»

М.П.



(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А. Ф. Марычев

Принял: Председатель Совета МКД

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ В. И. Бабушкин

Handwritten signature

Инвестор	Форма по ОКУД	Код	0322005
Заказчик (Генподрядчик)	по ОКПО		
В лице председателя Совета МКД Бабушкина В.И. (кв.№ 268), действующего на основании Решения собственников	по ОКПО		
Подрядчик(Субподрядчик)	по ОКПО		
В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава	по ОКПО		
Стройка:			
ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Ноябрь ✓			
Объект:			
Щорса, д.29 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД ✓			
	Вид деятельности по ОКДП		
	Договор подряда (контракта)	номер	
		дата	
	Вид операции		
		Отчетный период	
		с	по
		01.11.21	30.11.21

Номер документа	Дата составления
1	30.12.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **103.664** тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: **0.412** тыс.чел.ч

Сметная заработная плата: **39.219** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-4 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия". Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 4 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	901-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи	100 м2		130.24	103.16	13 434.99
1.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.184	153.6832	87.420	13 434.99

1	2	3	4	5	6	7	8
		<i>Накладные расходы</i>					
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	3 358.75
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	503.81
2.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	Объем: 495*3	100 м2	14.85	132.62	1 969.35
2.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	1.517	22.52745	87.420
		<i>Накладные расходы</i>					1 969.35
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	492.34
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	73.85
3.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 12й этажи	Объем: 3256*1	100 м2	32.56	113.65	3 700.31
3.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	1.3	42.328	87.420
		<i>Накладные расходы</i>					3 700.31
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	925.08
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	138.76
4.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток	Объем: 347*4	100 м2	13.88	322.06	4 470.13
4.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	3.684	51.13392	87.420
		<i>Накладные расходы</i>					4 470.13
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	1 117.53
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	167.63
5.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора	Объем: 7*18	100 урн	1.26	585.71	738.00
5.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	6.7	8.442	87.420
		<i>Накладные расходы</i>					738.00
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	184.50
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	27.68
6.	Э01-01-001-38	Подметание территории	Объем: 2063*12	1000 м2	24.756	116.62	2 887.00
6.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	1.334	33.024504	87.420
		<i>Накладные расходы</i>					2 887.00
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	721.75
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	108.26
7.	Э01-01-001-48	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора	Объем: 1230*12	100 м2	147.6	11.28	1 664.51
7.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	0.129	19.0404	87.420
		<i>Накладные расходы</i>					1 664.51
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	416.13
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	62.42
							2 143.06

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-41	Уборка детской площадки					
			1000 м2		3.24	145.73	472.16
8.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 270*12 чел.-ч	1.667	5.40108	87.420 25% 3%	472.16 118.04 17.71 607.91
9.	Э01-01-001-77	Подметание свежесвыпавшего снега					
			1000 м2		10.315	204.04	2 104.65
9.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 2063*5 чел.-ч	2.334	24.07521	87.420 25% 3%	2 104.65 526.16 78.92 2 709.74
10.	Э01-01-001-02	Посыпка территории					
			1000 м2		0.318	189.44	60.24
10.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 106*3 чел.-ч	2.167	0.689106	87.420 25% 3%	60.24 15.06 2.26 77.56
11.	Э01-04-001-03	Уборка свежесвыпавшего снега, толщиной слоя свыше 2 см КО-707 (трактор МТЗ - 80)					
			1000 м2		8.252	421.81	3 480.80
11.1.	З1000-0001	Затраты труда машинистов	Объем: 2063*4 чел.-ч	0.66	5.44632	286.510	1 560.43
11.2.	х01-0404	Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на водохозяйственном строительстве 59 кВт (80 л.с.) Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	маш.-ч (1)	0.66	5.44632	639.11 286.51 25% 3%	3 480.80 1 560.43 870.20 130.53 4 481.53
12.	С 1.	Концентрат минеральный-галит					
13.	С 2.	Лопата снеговая Крепыш снеговая пластм.460х340 без черенка	тонна		0.2	6 400.00	1 280.00
14.	С 3.	Лопата штыковая прямоугольная	шт.		2	260.00	520.00
15.	С 4.	Метла пластмассовая с черенком (5-ти ярусная)	шт.		2	115.00	230.00
16.	С 5.	Черенок для лопат(материал:дерево,диам.40 мм)	шт		1	230.00	230.00
17.	С 6.	Кальций гипохлорид(двухосновная соль)ф.50	шт.		4	40.00	160.00
18.	С 7.	Перчатки хоз.	кг.		2	132.00	264.00
19.	С 8.	Перчатки резиновые хозяйственные ,универсальные	пара		4	14.04	56.16
20.	С 9.	Порошок для ручной стирки Сорти,супер Эконом 350г	пара		2	41.00	82.00
21.	С 10.	Средство чистящее обливающее "Белизна"1л	шт		2	47.00	94.00
22.	С 11.	Веник	шт.		2	22.00	44.00
			шт		2	120.00	240.00

1	2	3	4	5	6	7	8
23.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		1.356	479.08	649.63
		Объем: 1356*1					
23.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	5.424	119.770	649.63
		<i>Накладные расходы</i>				25%	162.41
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	24.36
		<i>Всего с НР и СП</i>					836.40
24.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		1.356	479.08	649.63
		Объем: 1356*1					
24.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	5.424	119.770	649.63
		<i>Накладные расходы</i>				25%	162.41
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	24.36
		<i>Всего с НР и СП</i>					836.40
25.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		1.356	479.08	649.63
		Объем: 1356*1					
25.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	5.424	119.770	649.63
		<i>Накладные расходы</i>				25%	162.41
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	24.36
		<i>Всего с НР и СП</i>					836.40
26.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		1.356	479.08	649.63
		Объем: 1356*1					
26.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	5.424	119.770	649.63
		<i>Накладные расходы</i>				25%	162.41
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	24.36
		<i>Всего с НР и СП</i>					836.40
27.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке	1 стояк		6	60.22	361.30
		Объем: 1356*1					
27.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	3.36	107.530	361.30
		<i>Накладные расходы</i>				25%	90.33
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	13.55
		<i>Всего с НР и СП</i>					465.17
28.	Э03-01-001-40	Водоотлив из подвала электрическими (механическими) насосами	10 м3		0.3	448.96	134.69
		Объем: 1356*1					
28.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	2.82	0.846	107.530	90.97
28.2.	х31-0202	Насосы для водопонижения и водоотлива мощностью 8-60 м3/ч, напор 21,7-4,3 м	маш.-ч	4.134	1.2402	35.25	43.72
		<i>Накладные расходы</i>				25%	33.67
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	5.05
		<i>Всего с НР и СП</i>					173.41

1	2	3	4	5	6	7	8
29.	Э03-05-001-100	Демонтаж разбитого стекла (4 подъезд, 5 этаж)	м2 остекления		1	161.69	161.69
29.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	1.35	1.35	119.770	161.69
		<i>Накладные расходы</i>				25%	40.42
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	6.06
		<i>Всего с НР и СП</i>					208.18
30.	Э03-05-001-100	Смена стекол толщиной 4-6 мм в металлических переплетах на штапиках по эластичной прокладке при площади стекол до 1,0 м2	м2 остекления		1	328.10	328.10
30.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	2.7	2.7	119.770	323.38
30.2.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.005	0.005	943.64	4.72
		<i>Накладные расходы</i>	(1)			238.39	1.19
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	82.03
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	12.30
							422.43
31.	С 12.	Стекло армированное	шт		1	970.00	970.00
32.	Э03-05-002-08	Смена дверных приборов ручки-скобы (1 подъезд, 1 этаж, 4 подъезд, 7 этаж - ручка б/у)	1 прибор		2	76.65	153.31
32.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	0.64	1.28	119.770	153.31
		<i>Накладные расходы</i>				25%	38.33
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	5.75
		<i>Всего с НР и СП</i>					197.39
33.	С 13.	Ручка офисная скоба 30/350	шт		1	700.00	700.00
34.	Э03-05-002-48	Смена дверных приборов замки врезные (подъездная дверь)	1 прибор		2	78.50	156.99
34.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.73	1.46	107.530	156.99
		<i>Накладные расходы</i>				25%	39.25
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	5.89
		<i>Всего с НР и СП</i>					202.12
35.	С 14.	Замок Зенит ЗВ4-3,03 медь	шт		1	780.00	780.00
36.	С 15.	Бита №2*100 мм	шт		1	100.00	100.00
37.	С 16.	Сверло по мет.д. 3мм	шт		2	18.00	36.00
38.	С 17.	Антимагнитная пломба АМ	шт		20	-17.45	349.00

1	2	3	4	5	6	7	8
39.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобц) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП)	1		1	2 310.62	2 310.62
39.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89
39.2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	6.03	171.340	1 033.18
39.3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52
39.4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87
39.5.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0.67	0.67	124.130	83.17
		<i>Накладные расходы</i>					
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	577.66
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	86.65
40.		Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов	руб.		1996.97	1.00	1 996.97
41.		Техническое обслуживание крышной котельной за ноябрь (ТЭУ)	руб.		25000	1.00	25 000.00
42.		Техническое обслуживание пожарной сигнализации, системы звукового оповещения, системы дымоудаления за ноябрь (Техно-С)	руб.		8800	1.00	8 800.00
43.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода	руб.		151.87	1.00	151.87
44.		Обход и осмотр подземного уличного газопровода	руб.		15.29	1.00	15.29
45.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство до D 50мм	руб.		174.47	1.00	174.47
46.		Осмотр технического состояния ГРПШ с двумя линией редуцирования	руб.		328.68	1.00	328.68
47.		Ремонт катушки электромагнитной газ.клапана водогрейного котла, установленного в крышной котельной по вх.д.16 от 10.11.2021 (ЭнергоКАД)	руб.		4740	1.00	4 740.00
48.		Услуги по организации отправки груза по вх.д.УТД000036135 от 01.10.2021 (Торговый дом АДЛ)	руб.		2500	1.00	2 500.00

ИТОГО ПО АКТУ							
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							91 029.80
· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-11, 23-30, 32, 34)							88 719.18
· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-11, 23-30, 32, 34)							9 719.18
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							1 457.88
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -							99 896.24
· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 39)							2 310.62
· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 39)							577.66
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -							86.65
ВСЕГО ПО АКТУ							2 974.93
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							102 871.17
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							10 296.84
Оплата основных рабочих							1 544.53
Оплата механизаторов							37 658.12
Сметная заработная плата							1 560.43
Трудозатраты осн. рабочих							39 218.55
							406.43687

1	2	3	4	5	6	7	8
	Трудозатраты механизаторов						5.44632
	Нормативная трудоемкость						411.88319
	Сметная стоимость материалов						49 842.44
	Стоимость механизмов						3 529.24
	Затраты на эксплуатацию машин						1 968.81
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.03424	352.56
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.03	46.34
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)					0.2	393.76
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						103 663.83

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А. Ф. Марычев

Принял: Председатель Совета МКД

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ В. И. Бабушкин



Handwritten signature

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Форма по ОКУД

Код
0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

--

В лице председателя Совета МКД Бабушкина В.И. (кв.№268), действующего на основании Решения собственников

по ОКПО

--

Подрядчик (Субподрядчик)

по ОКПО

--

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" ДЕКАБРЬ

Объект:

Щорса 29 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	31.01.2022

Отчетный период	
с	по
01.12.2021	31.12.2021

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **108.766** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.460** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **43.465** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-4 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия". Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 4 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	301-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи	100 м2		130.256	103.16	13 436.64
1.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.18	153.70208	87.420	13 436.64

Объем: 3256.4*4

		Накладные расходы	Сметная прибыль	Всего с НР и СП			25%	3%	
2.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи			Объем: 976.92*3	100 м2	29.3076	132.62	3 359.16
2.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1			чел.-ч	1.517	44.459629	87.420	3 886.66
		Накладные расходы						25%	971.67
		Сметная прибыль						3%	145.75
		Всего с НР и СП							5 004.07
3.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этаж			Объем: 3256.1*1	100 м2	32.561	113.65	3 700.43
3.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1			чел.-ч	1.3	42.3293	87.420	3 700.43
		Накладные расходы						25%	925.11
		Сметная прибыль						3%	138.77
		Всего с НР и СП							4 764.30
4.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток			Объем: 347.4*4	100 м2	13.896	322.06	4 475.28
4.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1			чел.-ч	3.684	51.192864	87.420	4 475.28
		Накладные расходы						25%	1 118.82
		Сметная прибыль						3%	167.82
		Всего с НР и СП							5 761.92
5.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора			Объем: 7*18	100 урн	1.26	585.71	738.00
5.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1			чел.-ч	6.7	8.442	87.420	738.00
		Накладные расходы						25%	184.50
		Сметная прибыль						3%	27.68
		Всего с НР и СП							950.18
6.	Э01-01-001-77	Подметание свежесвыпавшего снега			Объем: 2063*18	1000 м2	37.134	204.04	7 576.76
6.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1			чел.-ч	2.334	86.670756	87.420	7 576.76
		Накладные расходы						25%	1 894.19
		Сметная прибыль						3%	284.13
		Всего с НР и СП							9 755.08
7.	Э01-01-001-85	Подметание свежесвыпавшего снега (сметание снега со ступенек и площадок)			Объем: 40*18	1000 м2	0.72	466.30	335.73
7.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1			чел.-ч	5.334	3.84048	87.420	335.73
		Накладные расходы						25%	83.93
		Сметная прибыль						3%	12.59
		Всего с НР и СП							432.25

8.	301-01-001-23	Очистка территорий от наледи и льда с предварительной обработкой хлоридами	100 м2	2	947.11	1 894.22	
			Объем: 200*1				
8.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	10.834	21.668	87.420	1 894.22
		<i>Накладные расходы</i>				25%	473.56
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	71.03
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 438.81
9.	301-04-001-03	Уборка свежевыпавшего снега (трактор МТЗ - 80) (17.12.21, 20.12.21, 25.12.21)	1000 м2	6.189	632.72	3 915.90	
			Объем: 2063*3				
9.1.	31000-0001	<i>Затраты труда машинистов</i>	чел.-ч	0.99	6.12711	286.510	1 755.48
9.2.	x01-0404	Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на водохозяйственном строительстве 59 кВт (80 л.с.)	маш.-ч	0.99	6.12711	639.11	3 915.90
		<i>Накладные расходы</i>	(1)			286.51	1 755.48
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	978.98
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	146.85
10.	C1.	Перчатки резиновые					5 041.72
11.	C2.	Перчатки х/б	руб		41	2.00	82.00
12.	C3.	Белизна 1л	руб		15	2.00	30.00
13.	C4.	Полотно холстпрошивное 50*150	руб		22	2.00	44.00
14.	C5.	Веник	руб		53.24	4.00	212.96
15.	C6.	Ведро строительное 16л	руб		126	2.00	252.00
16.	C7.	Замок Аверс 38мм	руб		120	1.00	120.00
17.	C8.	Замок навесн Аверс 38мм	руб		150	1.00	150.00
18.	C9.	Мешки для мусора	руб		250	1.00	250.00
19.	C10.	Проушина	руб		120	1.00	120.00
20.	C11.	Саморез 4,2*19	руб		20	1.00	20.00
21.	C12.	Ключ дубликат (домофон)	руб		1.2	5.00	6.00
22.	C13.	Ключ дубликат	руб		115.56	4.00	462.24
23.	302-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	1.356	479.08	649.63	
			Объем: 1356*1				
23.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	5.424	119.770	649.63
		<i>Накладные расходы</i>				25%	162.41
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	24.36
		<i>Всего с НР и СП</i>					836.40
24.	302-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	1.356	479.08	649.63	
			Объем: 1356*1				
24.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	5.424	119.770	649.63
		<i>Накладные расходы</i>				25%	162.41
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	24.36

			<i>Всего с НР и СП</i>					836.40
25.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		1.356		479.08	649.63
			Объем: 1356*1					
25. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	5.424		119.770	649.63
			<i>Накладные расходы</i>				25%	162.41
			<i>Сметная прибыль</i>				3%	24.36
			<i>Всего с НР и СП</i>					836.40
26.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		1.356		479.08	649.63
			Объем: 1356*1					
26. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	5.424		119.770	649.63
			<i>Накладные расходы</i>				25%	162.41
			<i>Сметная прибыль</i>				3%	24.36
			<i>Всего с НР и СП</i>					836.40
27.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке	1 стояк		2		60.22	120.43
27. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	1.12		107.530	120.43
			<i>Накладные расходы</i>				25%	30.11
			<i>Сметная прибыль</i>				3%	4.52
			<i>Всего с НР и СП</i>					155.05
28.	Э03-05-002-01	Ремонт дверных полотен (1 подъезд)	м2 полотна		2		146.24	292.48
28. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	1.36	2.72		107.530	292.48
			<i>Накладные расходы</i>				25%	73.12
			<i>Сметная прибыль</i>				3%	10.97
			<i>Всего с НР и СП</i>					376.57
29.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электрол ампа		2		25.62	51.23
29. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.19		107.530	20.43
29. 2.	с509-9012-1	Лампа накаливания ЛОН (40Вт)	шт	1	2		15.40	30.80
			<i>Накладные расходы</i>				25%	12.81
			<i>Сметная прибыль</i>				3%	1.92
			<i>Всего с НР и СП</i>					65.96
30.	Э03-05-001-100	Смена стекол толщиной (4 подъезд 1 этаж)	м2 остекления		1		1 298.10	1 298.10
30. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	2.7	2.7		119.770	323.38
30. 2.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.005	0.005		943.64	4.72
							238.39	1.19
30. 3.	с101-1251-1	Стекло армированное	шт	1	1		970.00	970.00
			<i>Накладные расходы</i>				25%	324.53
			<i>Сметная прибыль</i>				3%	48.68

		<i>Всего с НР и СП</i>				
31.	Ц102-01-001-01;	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобц) 2	1	1	2 310.62	2 310.62
31.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	188.390	504.89
31.2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	171.340	1 033.18
31.3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	154.300	413.52
31.4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	205.870	275.87
31.5.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0.67	124.130	83.17
		<i>Накладные расходы</i>			25%	577.66
		<i>Сметная прибыль</i>			3%	69.32
		<i>Всего с НР и СП</i>				2 957.59
32.		Техническое обслуживание крышной котельной МКД по адресу: ул. Щорса, 29 по вх.д.211 от 31.12.2021	руб	25000	1.00	25 000.00
33.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода по вх.д.0800-018925 от 29.12.2021	руб	151.87	1.00	151.87
34.		Обход и осмотр подземного уличного газопровода по вх.д.0800-018925 от 29.12.2021	руб	15.29	1.00	15.29
35.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство до D 50мм по вх.д.0800-018925 от 29.12.2021	руб	174.47	1.00	174.47
36.		Осмотр технического состояния ГРПШ с двумя линией редуцирования по вх.д.0800-018925 от 29.12.2021	руб	328.67	1.00	328.67
37.		Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов за декабрь 2021г. (ИП Кашаевский С.А.)	руб	1996.97	1.00	1 996.97
38.		Техническое обслуживание пожарной сигнализации, системы звукового оповещения, системы дымоудаления за май, декабрь 2021г.	руб	8800	2.00	17 600.00
. ИТОГО ПО АКТУ						
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						94 492.51
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-9, 23-30)						92 181.89
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-9, 23-30)						11 080.10
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						1 662.01
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -						104 924.00
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 31)						2 310.62
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 31)						577.66
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -						69.32
. ВСЕГО ПО АКТУ						2 957.60
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						107 881.60
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						11 657.76
Оплата основных рабочих						1 731.33
Оплата механизаторов						41 709.58
Сметная заработная плата						1 755.48
						43 465.06

Трудозатраты осн. рабочих		454.13111
Трудозатраты механизаторов		6.12711
Нормативная трудоемкость		460.25822
Сметная стоимость материалов		48 862.31
Стоимость механизмов		3 920.62
Затраты на эксплуатацию машин		2 165.14
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.03424	399.16
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.03	51.94
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	0.2	433.03
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		108 765.73

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.



Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марьчев

М.П.
 Принял: Председатель Совета МКД

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ В.И. Бабушкин

М.П.